

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                         |
|------|-------------------------|
| 工事名  | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事 |
| 工事地名 | 島根県大田市静間町～大田市五十猛町地内     |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 4年 9月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 4年 7月     |
| 2) 事務所名    | 松江国道事務所 工務課                                                  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 3540010038                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2022年 9月     |
| 4) 契約区分    | 国債（翌債を含む）の分任官                                                | 1 5) 歩掛適用年月    | 2022年 9月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路改良工事                                                       | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 504日間 自 令和 4年10月14日<br>(当初) 至 令和 6年 2月29日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 島根県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 大田                                                           | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 9 号                                                     | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 4年 7月26日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事 (当 初)     |    |       |        |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|-----------------------------------|----|-------|--------|-------------|------|---------|------|--|
|               |                                   |    |       |        |             | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路改良          |                                   | 式  | 1     |        | 151,490,469 |      |         |      |  |
| 防護柵工          |                                   | 式  | 1     |        | 143,290,055 |      |         |      |  |
| 作業土工          |                                   | 式  | 1     |        | 825,955     |      |         |      |  |
| 床掘り           | 土砂                                | m3 | 20    | 225.8  | 4,516       |      |         | 単-1号 |  |
| 床掘り           | 土砂                                | m3 | 310   | 248.1  | 76,911      |      |         | 単-2号 |  |
| 埋戻し           | 土砂                                | m3 | 20    | 1,560  | 31,200      |      |         | 単-3号 |  |
| 埋戻し           | 土砂                                | m3 | 300   | 2,331  | 699,300     |      |         | 単-4号 |  |
| 基面整正          |                                   | m2 | 40    | 350.7  | 14,028      |      |         | 単-5号 |  |
| 路側防護柵工        |                                   | 式  | 1     |        | 69,469,296  |      |         |      |  |
| ガードレール        | Gr-A-4E タークアラウン 10<br>0m以上 曲線部補正無 | m  | 4,700 | 12,340 | 57,998,000  |      |         | 単-6号 |  |
| ガードレール        | Gr-C-4E タークアラウン 10<br>0m以上 曲線部補正無 | m  | 533   | 8,762  | 4,670,146   |      |         | 単-7号 |  |
| ガードレール        | Gr-A-2E タークアラウン 10<br>0m以上 曲線部補正無 | m  | 28    | 18,940 | 530,320     |      |         | 単-8号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事<br>(当 初) |                                   |    |       |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|----------------------------------|-----------------------------------|----|-------|--------|-----------|---------|------|-------|
|               |                                  |                                   |    |       |        | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                  | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| ガードレール        |                                  | Gr-A-BJ ダークブラウン 10<br>0m以上 曲線部補正無 | m  | 47    | 34,960 | 1,643,120 |         |      | 単-9号  |
| ガードレール        |                                  | Gr-A-TJ ダークブラウン 10<br>0m以上 曲線部補正無 | m  | 19    | 34,960 | 664,240   |         |      | 単-10号 |
| ノースレール        |                                  |                                   | 枚  | 1     | 37,290 | 37,290    |         |      | 単-11号 |
| 1号反射テープ       |                                  | 封入レンズ 白 50×220                    | 枚  | 1,435 | 1,042  | 1,495,270 |         |      | 単-12号 |
| ガードレール間隔材     |                                  | L200 A種 標準長+5cm<br>ダークブラウン        | 箇所 | 5     | 7,332  | 36,660    |         |      | 単-13号 |
| ガードレール間隔材     |                                  | L300 A種 標準長+5cm<br>ダークブラウン        | 箇所 | 5     | 10,400 | 52,000    |         |      | 単-14号 |
| ガードレール間隔材     |                                  | L400 A種 標準長+5cm<br>ダークブラウン        | 箇所 | 5     | 13,430 | 67,150    |         |      | 単-15号 |
| ガードレール間隔材     |                                  | L500 A種 標準長+5cm<br>ダークブラウン        | 箇所 | 5     | 16,460 | 82,300    |         |      | 単-16号 |
| ガードレール間隔材     |                                  | L600 A種 標準長+5cm<br>ダークブラウン        | 箇所 | 5     | 19,690 | 98,450    |         |      | 単-17号 |
| ガードレール間隔材     |                                  | L700 A種 標準長+5cm<br>ダークブラウン        | 箇所 | 5     | 22,720 | 113,600   |         |      | 単-18号 |
| ガードレール間隔材     |                                  | L800 A種 標準長+5cm<br>ダークブラウン        | 箇所 | 5     | 25,750 | 128,750   |         |      | 単-19号 |
| ガードレール間隔材     |                                  | L900 A種 標準長+5cm<br>ダークブラウン        | 箇所 | 5     | 28,780 | 143,900   |         |      | 単-20号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事<br>(当 初) |                               |    |     |        | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|----------------------------------|-------------------------------|----|-----|--------|------------|---------|------|-------|
|               |                                  |                               |    |     |        | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                  | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| ガードレール間隔材     |                                  | L1000 A種 標準長+5cm<br>タークフレーション | 箇所 | 5   | 32,010 | 160,050    |         |      | 単-21号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| ガードレール間隔材     |                                  | L1100 A種 標準長+5cm<br>タークフレーション | 箇所 | 5   | 35,040 | 175,200    |         |      | 単-22号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| ガードレール間隔材     |                                  | L1200 A種 標準長+5cm<br>タークフレーション | 箇所 | 5   | 38,070 | 190,350    |         |      | 単-23号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| ガードレール間隔材     |                                  | L1300 A種 標準長+5cm<br>タークフレーション | 箇所 | 5   | 41,200 | 206,000    |         |      | 単-24号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| ガードレール間隔材     |                                  | L1400 A種 標準長+5cm<br>タークフレーション | 箇所 | 5   | 44,230 | 221,150    |         |      | 単-25号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| ガードレール間隔材     |                                  | L1500 A種 標準長+5cm<br>タークフレーション | 箇所 | 5   | 47,260 | 236,300    |         |      | 単-26号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| ガードレール間隔材     |                                  | L1600 A種 標準長+5cm<br>タークフレーション | 箇所 | 5   | 50,390 | 251,950    |         |      | 単-27号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| ガードレール間隔材     |                                  | L1700 A種 標準長+5cm<br>タークフレーション | 箇所 | 5   | 53,420 | 267,100    |         |      | 単-28号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| 防止柵工          |                                  |                               | 式  | 1   |        | 72,994,804 |         |      |       |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| 1号基礎          |                                  |                               | 箇所 | 372 | 2,704  | 1,005,888  |         |      | 単-29号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| 2号基礎          |                                  |                               | 箇所 | 2   | 8,117  | 16,234     |         |      | 単-30号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |
| 3号基礎          |                                  |                               | 箇所 | 10  | 6,642  | 66,420     |         |      | 単-31号 |
|               |                                  |                               |    |     |        |            |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事 (当 初) |    |       |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|--------------------------|-------------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                          |                               |    |       |        |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 4号基礎                     |                               | 箇所 | 4     | 25,050 | 100,200    |      |         | 単-32号 |  |
| 5号基礎                     |                               | 箇所 | 6     | 19,620 | 117,720    |      |         | 単-33号 |  |
| 6号基礎                     |                               | 箇所 | 5     | 1,958  | 9,790      |      |         | 単-34号 |  |
| 基礎ブロック, 鋼管基礎<br>1号鋼管基礎   | 鋼管基礎 φ101.6×3.2 L=750         | 基  | 748   | 4,447  | 3,326,356  |      |         | 単-35号 |  |
| 基礎ブロック, 鋼管基礎<br>2号鋼管基礎   | 鋼管基礎 φ101.6×3.2 L=700         | 基  | 1,453 | 4,287  | 6,229,011  |      |         | 単-36号 |  |
| 基礎ブロック, 鋼管基礎<br>3号鋼管基礎   | 鋼管基礎 φ101.6×3.2 L=600         | 基  | 122   | 3,967  | 483,974    |      |         | 単-37号 |  |
| 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(A) | 1.5m 2m                       | m  | 724   | 8,712  | 6,307,488  |      |         | 単-38号 |  |
| 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(B) | 2m以下 2m                       | m  | 961   | 11,580 | 11,128,380 |      |         | 単-39号 |  |
| 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(C) | 2m以下 2m                       | m  | 459   | 16,820 | 7,720,380  |      |         | 単-40号 |  |
| 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(D) | 2m以下 2m                       | m  | 2,840 | 11,030 | 31,325,200 |      |         | 単-41号 |  |
| 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(E) | 2m以下 2m                       | m  | 239   | 9,077  | 2,169,403  |      |         | 単-42号 |  |
| 門扉<br>門扉(A)              | 片開き H=1.5m W=1.0m             | 基  | 1     | 51,810 | 51,810     |      |         | 単-43号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事<br>(当 初) |                                           |    |     |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|----|-----|---------|-----------|---------|------|-------|
|                        |                                  |                                           |    |     |         | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別          |                                  | 規格                                        | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 門扉<br>門扉(B)            |                                  | 片開き H=1.8m W=1.0m                         | 基  | 5   | 88,310  | 441,550   |         |      | 単-44号 |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 門扉<br>門扉(C)            |                                  | 両開き H=1.5m W=5.0m                         | 基  | 2   | 265,800 | 531,600   |         |      | 単-45号 |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 門扉<br>門扉(D)            |                                  | 両開き H=1.8m W=5.0m                         | 基  | 3   | 601,800 | 1,805,400 |         |      | 単-46号 |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 落下物隙間防止 <sup>ハ</sup> 柵 |                                  | H=2.1m                                    | 箇所 | 1   | 158,000 | 158,000   |         |      | 単-47号 |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 道路付属施設工                |                                  |                                           | 式  | 1   |         | 8,123,214 |         |      |       |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 作業土工                   |                                  |                                           | 式  | 1   |         | 72,398    |         |      |       |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 床掘り                    |                                  | 土砂                                        | m3 | 10  | 225.8   | 2,258     |         |      | 単-48号 |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 基面整正                   |                                  |                                           | m2 | 200 | 350.7   | 70,140    |         |      | 単-49号 |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 道路付属物工                 |                                  |                                           | 式  | 1   |         | 8,050,816 |         |      |       |
|                        |                                  |                                           |    |     |         |           |         |      |       |
| 視線誘導標<br>1号視線誘導標       |                                  | 片面φ100 白 親水性<br>処理 ターコブラン 防護<br>柵取付 30本以上 | 本  | 79  | 7,316   | 577,964   |         |      | 単-50号 |
| 視線誘導標<br>2号視線誘導標       |                                  | 片面φ100 橙 親水性<br>処理 ターコブラン 防護<br>柵取付 30本以上 | 本  | 45  | 7,132   | 320,940   |         |      | 単-51号 |
| 視線誘導標<br>3号視線誘導標       |                                  | 片面φ100 白 親水性<br>処理 ターコブラン 構造<br>物取付 30本以上 | 本  | 20  | 22,700  | 454,000   |         |      | 単-52号 |

# 設計内訳書

| 工事名              | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事<br>(当 初)                   |    |    |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------|----------------------------------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                  |                                                    |    |    |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 視線誘導標<br>4号視線誘導標 | 片面φ100 橙 親水性<br>処理 ターググラウン 構造<br>物取付 30本以上         | 本  | 73 | 21,270 | 1,552,710 |      |         | 単-53号 |  |
| 視線誘導標<br>5号視線誘導標 | 片面φ100 白 親水性<br>処理 ターググラウン 構造<br>物取付 30本以上         | 本  | 33 | 14,130 | 466,290   |      |         | 単-54号 |  |
| 視線誘導標<br>6号視線誘導標 | 片面φ100 白 親水性<br>処理 防塵型(プロペラ型)<br>) 構造物取付 30本以<br>上 | 本  | 90 | 7,684  | 691,560   |      |         | 単-55号 |  |
| 7号視線誘導標          | 片面φ100 縦2段 橙<br>親水性処理 ターググラウン<br>防護柵取付             | 本  | 16 | 13,260 | 212,160   |      |         | 単-56号 |  |
| 8号視線誘導標          | 片面φ100 縦2段 橙<br>親水性処理 ターググラウン<br>構造物取付             | 本  | 8  | 17,440 | 139,520   |      |         | 単-57号 |  |
| 9号視線誘導標          | 片面φ100 縦3段 橙<br>親水性処理 ターググラウン<br>防護柵取付             | 本  | 2  | 16,320 | 32,640    |      |         | 単-58号 |  |
| 10号視線誘導標         | 片面φ100 横3列 橙<br>親水性処理 ターググラウン<br>防護柵取付             | 本  | 1  | 14,890 | 14,890    |      |         | 単-59号 |  |
| 11号視線誘導標         | 片面φ100 橙 親水性<br>処理 ターググラウン 防護<br>柵取付               | 本  | 14 | 5,140  | 71,960    |      |         | 単-60号 |  |
| 車線分離標            | φ80 H650 赤色 可変<br>式(穿孔式・1本脚) ベー<br>ス径 φ200 30本以上   | 本  | 63 | 15,360 | 967,680   |      |         | 単-61号 |  |
| 投雪禁止区域指定標示板      | 防護柵添架式 始点                                          | 基  | 12 | 29,610 | 355,320   |      |         | 単-62号 |  |
| 投雪禁止区域指定標示板      | 防護柵添架式 終点                                          | 基  | 12 | 36,810 | 441,720   |      |         | 単-63号 |  |
|                  |                                                    |    |    |        |           |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事<br>(当 初) |    |     |        |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------------|----------------------------------|----|-----|--------|-------------|------|---------|-------|--|
|                        |                                  |    |     |        |             | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 投雪禁止区域指定標示板            | 構造物取付式 始点                        | 基  | 3   | 59,680 | 179,040     |      |         | 単-64号 |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 投雪禁止区域指定標示板            | 構造物取付式 終点                        | 基  | 3   | 66,880 | 200,640     |      |         | 単-65号 |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 張りコンクリート<br>1号張りコンクリート | コンクリート(1号) コンクリート夜間割増無           | m2 | 202 | 6,791  | 1,371,782   |      |         | 単-66号 |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 仮設工                    |                                  | 式  | 1   |        | 77,200      |      |         |       |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 交通管理工                  |                                  | 式  | 1   |        | 77,200      |      |         |       |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員                |                                  | 人日 | 5   | 15,440 | 77,200      |      |         | 単-67号 |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 直接工事費                  |                                  | 式  | 1   |        | 151,490,469 |      |         |       |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 共通仮設費                  |                                  | 式  | 1   |        | 18,902,350  |      |         |       |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 共通仮設費                  |                                  | 式  | 1   |        | 4,117,350   |      |         |       |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 技術管理費                  |                                  | 式  | 1   |        | 2,739,350   |      |         |       |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 防護柵非破壊試験費              |                                  | 式  | 1   |        | 2,688,600   |      |         | 内-1号  |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |
| 道路施設基本データ作成費用          |                                  | 式  | 1   |        | 50,750      |      |         | 内-2号  |  |
|                        |                                  |    |     |        |             |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度静岡仁摩道路静岡地区外防護柵設置工事 (当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
|               |                               |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                               | 式  | 1  |    | 1,378,000   |      |         |    |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                               | 式  | 1  |    | 14,785,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                               | 式  | 1  |    | 170,392,819 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                               | 式  | 1  |    | 49,441,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                               | 式  | 1  |    | 219,833,819 |      |         |    |  |
| 一般管理費等        |                               | 式  | 1  |    | 33,556,181  |      |         |    |  |
| 工事価格          |                               | 式  | 1  |    | 253,390,000 |      |         |    |  |
| 消費税相当額        |                               | 式  | 1  |    | 25,339,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                               | 式  | 1  |    | 278,729,000 |      |         |    |  |
|               |                               |    |    |    |             |      |         |    |  |

# 一式当たり内訳書

防護柵非破壊試験費

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|-----------|----|----|----|----|-------------|------|------|---------------------|
| 防護柵非破壊試験費 |    | 式  | 1  |    | 2, 688, 600 |      |      | WYB00038<br>単一 127号 |
| 合 計       |    |    |    |    | 2, 688, 600 |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |
|           |    |    |    |    |             |      |      |                     |

## 一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2022. 09         |
| 步掛使用年月 | 2022. 09         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 1 次単価表

|        |     |             |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|--------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一1号   | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価       | 225. 8                                   |  |
| 名称     |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 床掘り    |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 10 | 225. 8 | 2, 258                     | CB210030 |                                          |  |
| 計      |     |             |     |    |        | 2, 258                     |          |                                          |  |
| 単価     |     |             |     |    |        | 225. 8                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |     |             |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|      |     |                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号 | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 248. 1 |
| 名称   |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り  |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 10 | 248. 1 | 2, 481                     | CB210030                                 |        |
| 計    |     |                        |     |    |        | 2, 481                     |                                          |        |
| 単価   |     |                        |     |    |        | 248. 1                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |                        |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|      |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 1, 560 |
| 名称   |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し  |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 10 | 1, 560 | 15, 600                    | CB210410                                 |        |
| 計    |     |               |     |    |        | 15, 600                    |                                          |        |
| 単価   |     |               |     |    |        | 1, 560                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号 | 埋戻し | 土砂        | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 2, 331 |
| 名称   |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し  |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 10 | 2, 331 | 23, 310                    | CB210410                                 |        |
| 計    |     |           |     |    |        | 23, 310                    |                                          |        |
| 単価   |     |           |     |    |        | 2, 331                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 1 次単価表 |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号   | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 350. 7 |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正   |      |    | m 2 | 10 | 350. 7 | 3, 507                     | CB210080                                 |        |
| 計      |      |    |     |    |        | 3, 507                     |                                          |        |
| 単価     |      |    |     |    |        | 350. 7                     | 円／m2                                     |        |
|        |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|                                 |        |                                      |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------|--------|--------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                 |        |                                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一6号                            | ガードレール | Gr-A-4E ダークブラウン 100m以上 曲線部補正無        | 単位 | m  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 12, 340 |
| 名称                              |        | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）              |        | 土中建込 Gr-A-4E 塗装品<br>100m以上(標準) 無 無 無 | m  | 10 | 628     | 6, 280                     | WB810540<br>単一 68号                       |         |
| ガードレール(超大口)材料費（Gr-A-4E ダークブラウン） |        |                                      | m  | 10 | 11, 710 | 117, 100                   | WYB00002<br>単一 69号                       |         |
| 計                               |        |                                      |    |    |         | 123, 380                   |                                          |         |
| 単価                              |        |                                      |    |    |         | 12, 340                    | 円／m                                      |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|---------------------------------|--------|--------------------------------------|----|----|--------|---------|--------------------|--------|
| 単一7号                            | ガードレール | Gr-C-4E ダークブラウン 100m以上 曲線部補正無        | 単位 | m  | 数量     | 10      | 単価                 | 8, 762 |
| 名称                              |        | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                 |        |
| 防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）              |        | 土中建込 Gr-C-4E 塗装品<br>100m以上(標準) 無 無 無 | m  | 10 | 723    | 7, 230  | WB810540<br>単一 70号 |        |
| ガードレール(超大口)材料費（Gr-C-4E ダークブラウン） |        |                                      | m  | 10 | 8, 039 | 80, 390 | WYB00003<br>単一 71号 |        |
| 計                               |        |                                      |    |    |        | 87, 620 |                    |        |
| 単価                              |        |                                      |    |    |        | 8, 762  | 円／m                |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |
|                                 |        |                                      |    |    |        |         |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                 |        |                               |    |    |         |          |          |         |
|---------------------------------|--------|-------------------------------|----|----|---------|----------|----------|---------|
| 単一8号                            | ガードレール | Gr-A-2E ダークブラウン 100m以上 曲線部補正無 | 単位 | m  | 数量      | 10       | 単価       | 18, 940 |
| 名称                              |        | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |         |
| 防護柵設置工(ガードレール設置工)(土中建込 Gr-A-2E) |        |                               | m  | 10 | 18, 940 | 189, 400 | WYB00001 |         |
| ダークブラウン 100m以上 夜間施工無 時間の制約無     |        |                               |    |    |         |          | 単一 72号   |         |
| 曲線部補正無                          |        |                               |    |    |         |          |          |         |
| 計                               |        |                               |    |    |         | 189, 400 |          |         |
| 単価                              |        |                               |    |    |         | 18, 940  | 円/m      |         |
|                                 |        |                               |    |    |         |          |          |         |
|                                 |        |                               |    |    |         |          |          |         |
|                                 |        |                               |    |    |         |          |          |         |
|                                 |        |                               |    |    |         |          |          |         |
|                                 |        |                               |    |    |         |          |          |         |
|                                 |        |                               |    |    |         |          |          |         |
|                                 |        |                               |    |    |         |          |          |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                                   |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
|-----------------------------------|--------|-------------------------------|----|----|---------|---------|--------------------|--------|
| 単一9号                              | ガードレール | Gr-A-BJ ダークブラウン 100m以上 曲線部補正無 | 単位 | m  | 数量      | 9.3     | 単価                 | 34,960 |
| 名称                                |        | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |        |
| 防護柵設置(材料費を除く手間のみ)(Gr-A-BJ 標準部)    |        |                               | m  | 8  | 3,636   | 29,088  | WYB00005<br>単一 73号 |        |
| 土中建込 ダークブラウン 100m以上 夜間施工無         |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
| 時間的制約無 曲線部補正無                     |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
| 防護柵設置(材料費を除く手間のみ)(Gr-A-BJ 袖部)     |        |                               | 箇所 | 1  | 5,777   | 5,777   | WYB00051<br>単一 74号 |        |
| 土中建込 ダークブラウン 100m以上 夜間施工無         |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
| 時間的制約無 曲線部補正無                     |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
| ガードレール材料費(Gr-A-BJ ダークブラウン L=9300) |        |                               | 箇所 | 1  | 290,200 | 290,200 | WYB00004<br>単一 75号 |        |
| 計                                 |        |                               |    |    |         | 325,065 |                    |        |
| 単価                                |        |                               |    |    |         | 34,960  | 円/m                |        |
|                                   |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
|                                   |        |                               |    |    |         |         |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                                   |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
|-----------------------------------|--------|-------------------------------|----|----|---------|---------|--------------------|--------|
| 単一10号                             | ガードレール | Gr-A-TJ ダークブラウン 100m以上 曲線部補正無 | 単位 | m  | 数量      | 9.3     | 単価                 | 34,960 |
| 名称                                |        | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |        |
| 防護柵設置(材料費を除く手間のみ)(Gr-A-TJ 標準部)    |        |                               | m  | 8  | 3,636   | 29,088  | WYB00008<br>単一 76号 |        |
| 土中建込 ダークブラウン 100n以上 夜間施工無         |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
| 時間的制約無 曲線部補正無                     |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
| 防護柵設置(材料費を除く手間のみ)(Gr-A-TJ 袖部)     |        |                               | 箇所 | 1  | 5,777   | 5,777   | WYB00062<br>単一 77号 |        |
| 土中建込 ダークブラウン 100n以上 夜間施工無         |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
| 時間的制約無 曲線部補正無                     |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
| ガードレール材料費(Gr-A-TJ ダークブラウン L=9300) |        |                               | 箇所 | 1  | 290,200 | 290,200 | WYB00006<br>単一 78号 |        |
| 計                                 |        |                               |    |    |         | 325,065 |                    |        |
| 単価                                |        |                               |    |    |         | 34,960  | 円/m                |        |
|                                   |        |                               |    |    |         |         |                    |        |
|                                   |        |                               |    |    |         |         |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                     |        |    |    |    |         |          |                    |         |
|-------------------------------------|--------|----|----|----|---------|----------|--------------------|---------|
| 単一11号                               | ノーズレール |    | 単位 | 枚  | 数量      | 10       | 単価                 | 37, 290 |
| 名称                                  |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要                 |         |
| 防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)(ノーズレール)          |        |    | 枚  | 10 | 2, 141  | 21, 410  | WYB00009<br>単一 79号 |         |
| 3. 2×350×2830 ターグフレーション 夜間施工無       |        |    |    |    |         |          |                    |         |
| 時間的制約無 曲線部補正無                       |        |    |    |    |         |          |                    |         |
| ノーズレール材料費 (3. 2×350×2830 ターグフレーション) |        |    | 枚  | 10 | 35, 140 | 351, 400 | WYB00010<br>単一 80号 |         |
| 計                                   |        |    |    |    |         | 372, 810 |                    |         |
| 単価                                  |        |    |    |    |         | 37, 290  | 円/枚                |         |
|                                     |        |    |    |    |         |          |                    |         |
|                                     |        |    |    |    |         |          |                    |         |
|                                     |        |    |    |    |         |          |                    |         |
|                                     |        |    |    |    |         |          |                    |         |
|                                     |        |    |    |    |         |          |                    |         |

# 1 次単価表

|                          |         |                |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------------------------|---------|----------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                          |         |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号                    | 1号反射テープ | 封入レンズ 白 50×220 | 単位 | 枚  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 1, 042 |
| 名称                       |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 反射テープ貼付(封入レンズ 50×220)    |         |                | 枚  | 10 | 511. 7 | 5, 117                     | WYB00059<br>単一 81号                       |        |
| 反射テープ材料費(封入レンズ 白 50×220) |         |                | 枚  | 10 | 530    | 5, 300                     | WYB00060<br>単一 82号                       |        |
| 計                        |         |                |    |    |        | 10, 417                    |                                          |        |
| 単価                       |         |                |    |    |        | 1, 042                     | 円／枚                                      |        |

|                                      |             |                         |    |    |        |                            |                                          |        |
|--------------------------------------|-------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                                      |             |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一13号                                | カーポートレール間隔材 | L200 A種 標準長+5cm ダークブラウン | 単位 | 箇所 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 7, 332 |
| 名称                                   |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| カーポートレール間隔材(L200 A種 標準長+5cm ダークブラウン) |             |                         | 箇所 | 10 | 7, 332 | 73, 320                    | WYB00011<br>単一 83号                       |        |
| 計                                    |             |                         |    |    |        | 73, 320                    |                                          |        |
| 単価                                   |             |                         |    |    |        | 7, 332                     | 円／箇所                                     |        |
|                                      |             |                         |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                       |             |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一14号                                 | カーポートレール間隔材 | L300 A種 標準長+5cm ダークブラウン | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 10, 400 |
| 名称                                    |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L300 A種 標準長+5cm ダークブラウン) |             |                         | 箇所 | 10 | 10, 400 | 104, 000                   | WYB00012<br>単一 84号                       |         |
| 計                                     |             |                         |    |    |         | 104, 000                   |                                          |         |
| 単価                                    |             |                         |    |    |         | 10, 400                    | 円／箇所                                     |         |
|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                       |             |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一15号                                 | カーポートレール間隔材 | L400 A種 標準長+5cm ダークブラウン | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 13, 430 |
| 名称                                    |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L400 A種 標準長+5cm ダークブラウン) |             |                         | 箇所 | 10 | 13, 430 | 134, 300                   | WYB00013<br>単一 85号                       |         |
| 計                                     |             |                         |    |    |         | 134, 300                   |                                          |         |
| 単価                                    |             |                         |    |    |         | 13, 430                    | 円／箇所                                     |         |
|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                       |             |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一16号                                 | カーポートレール間隔材 | L500 A種 標準長+5cm ダークブラウン | 単位 | 箇所 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|                                       |             |                         |    |    |         | 10                         |                                          | 16, 460 |
| 名称                                    |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L500 A種 標準長+5cm ダークブラウン) |             |                         | 箇所 | 10 | 16, 460 | 164, 600                   | WYB00014<br>単一 86号                       |         |
| 計                                     |             |                         |    |    |         | 164, 600                   |                                          |         |
| 単価                                    |             |                         |    |    |         | 16, 460                    | 円／箇所                                     |         |
|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                       |             |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一17号                                 | カーポートレール間隔材 | L600 A種 標準長+5cm ダークブラウン | 単位 | 箇所 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|                                       |             |                         |    |    |         | 10                         |                                          | 19, 690 |
| 名称                                    |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L600 A種 標準長+5cm ダークブラウン) |             |                         | 箇所 | 10 | 19, 690 | 196, 900                   | WYB00015<br>単一 87号                       |         |
| 計                                     |             |                         |    |    |         | 196, 900                   |                                          |         |
| 単価                                    |             |                         |    |    |         | 19, 690                    | 円／箇所                                     |         |
|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                       |             |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一18号                                 | カーポートレール間隔材 | L700 A種 標準長+5cm ダークブラウン | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 22, 720 |
| 名称                                    |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L700 A種 標準長+5cm ダークブラウン) |             |                         | 箇所 | 10 | 22, 720 | 227, 200                   | WYB00016<br>単一 88号                       |         |
| 計                                     |             |                         |    |    |         | 227, 200                   |                                          |         |
| 単価                                    |             |                         |    |    |         | 22, 720                    | 円／箇所                                     |         |
|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                       |             |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一19号                                 | カーポートレール間隔材 | L800 A種 標準長+5cm ダークブラウン | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 25, 750 |
| 名称                                    |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L800 A種 標準長+5cm ダークブラウン) |             |                         | 箇所 | 10 | 25, 750 | 257, 500                   | WYB00017<br>単一 89号                       |         |
| 計                                     |             |                         |    |    |         | 257, 500                   |                                          |         |
| 単価                                    |             |                         |    |    |         | 25, 750                    | 円／箇所                                     |         |
|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                       |             |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一20号                                 | カーポートレール間隔材 | L900 A種 標準長+5cm ターコアラウン | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 28, 780 |
| 名称                                    |             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L900 A種 標準長+5cm ターコアラウン) |             |                         | 箇所 | 10 | 28, 780 | 287, 800                   | WYB00018<br>単一 90号                       |         |
| 計                                     |             |                         |    |    |         | 287, 800                   |                                          |         |
| 単価                                    |             |                         |    |    |         | 28, 780                    | 円／箇所                                     |         |
|                                       |             |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

|                                        |             |                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|----------------------------------------|-------------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                        |             |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一21号                                  | カーポートレール間隔材 | L1000 A種 標準長+5cm ターコアラウン | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 32, 010 |
| 名称                                     |             | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L1000 A種 標準長+5cm ターコアラウン) |             |                          | 箇所 | 10 | 32, 010 | 320, 100                   | WYB00019<br>単一 91号                       |         |
| 計                                      |             |                          |    |    |         | 320, 100                   |                                          |         |
| 単価                                     |             |                          |    |    |         | 32, 010                    | 円／箇所                                     |         |
|                                        |             |                          |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|                                      |           |                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------------------------------------|-----------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                      |           |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一22号                                | ガードレール間隔材 | L1100 A種 標準長+5cm ターグフライン | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 35, 040 |
| 名称                                   |           | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 (L1100 A種 標準長+5cm ターグフライン) |           |                          | 箇所 | 10 | 35, 040 | 350, 400                   | WYB00020<br>単一 92号                       |         |
| 計                                    |           |                          |    |    |         | 350, 400                   |                                          |         |
| 単価                                   |           |                          |    |    |         | 35, 040                    | 円／箇所                                     |         |
|                                      |           |                          |    |    |         |                            |                                          |         |

|                                      |           |                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------------------------------------|-----------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                      |           |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一23号                                | ガードレール間隔材 | L1200 A種 標準長+5cm ターグフライン | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 38, 070 |
| 名称                                   |           | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 (L1200 A種 標準長+5cm ターグフライン) |           |                          | 箇所 | 10 | 38, 070 | 380, 700                   | WYB00021<br>単一 93号                       |         |
| 計                                    |           |                          |    |    |         | 380, 700                   |                                          |         |
| 単価                                   |           |                          |    |    |         | 38, 070                    | 円／箇所                                     |         |
|                                      |           |                          |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|                                          |             |                            |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------------------------------------|-------------|----------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                          |             |                            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一24号                                    | カーポートレール間隔材 | L1300 A種 標準長+5cm ターグフレーション | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 41, 200 |
| 名称                                       |             | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L1300 A種 標準長+5cm ターグフレーション) |             |                            | 箇所 | 10 | 41, 200 | 412, 000                   | WYB00022<br>単一 94号                       |         |
| 計                                        |             |                            |    |    |         | 412, 000                   |                                          |         |
| 単価                                       |             |                            |    |    |         | 41, 200                    | 円／箇所                                     |         |
|                                          |             |                            |    |    |         |                            |                                          |         |

|                                          |             |                            |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------------------------------------|-------------|----------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                          |             |                            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一25号                                    | カーポートレール間隔材 | L1400 A種 標準長+5cm ターグフレーション | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 44, 230 |
| 名称                                       |             | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L1400 A種 標準長+5cm ターグフレーション) |             |                            | 箇所 | 10 | 44, 230 | 442, 300                   | WYB00023<br>単一 95号                       |         |
| 計                                        |             |                            |    |    |         | 442, 300                   |                                          |         |
| 単価                                       |             |                            |    |    |         | 44, 230                    | 円／箇所                                     |         |
|                                          |             |                            |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|                                          |             |                            |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------------------------------------|-------------|----------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                          |             |                            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一26号                                    | カーポートレール間隔材 | L1500 A種 標準長+5cm ターグフレーション | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 47, 260 |
| 名称                                       |             | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L1500 A種 標準長+5cm ターグフレーション) |             |                            | 箇所 | 10 | 47, 260 | 472, 600                   | WYB00024<br>単一 96号                       |         |
| 計                                        |             |                            |    |    |         | 472, 600                   |                                          |         |
| 単価                                       |             |                            |    |    |         | 47, 260                    | 円／箇所                                     |         |
|                                          |             |                            |    |    |         |                            |                                          |         |

|                                          |             |                            |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------------------------------------|-------------|----------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                          |             |                            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一27号                                    | カーポートレール間隔材 | L1600 A種 標準長+5cm ターグフレーション | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 50, 390 |
| 名称                                       |             | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 (L1600 A種 標準長+5cm ターグフレーション) |             |                            | 箇所 | 10 | 50, 390 | 503, 900                   | WYB00025<br>単一 97号                       |         |
| 計                                        |             |                            |    |    |         | 503, 900                   |                                          |         |
| 単価                                       |             |                            |    |    |         | 50, 390                    | 円／箇所                                     |         |
|                                          |             |                            |    |    |         |                            |                                          |         |

## 1 次单価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一29号  | 1号基礎 |                                            | 単位  | 箇所     | 数量      | 1          | 単価       | 2, 704 |
|--------|------|--------------------------------------------|-----|--------|---------|------------|----------|--------|
| 名称     |      | 規格                                         | 単位  | 数量     | 単価      | 金額         | 摘要       |        |
| コンクリート |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用    | m 3 | 0. 015 | 31, 530 | 472. 95    | CB240010 |        |
| 型枠     |      | 一般型枠 小型構造物                                 | m 2 | 0. 324 | 6, 579  | 2, 131. 59 | CB240210 |        |
| 基礎碎石   |      | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用 | m 2 | 0. 078 | 1, 264  | 98. 59     | CB221110 |        |
| 計      |      |                                            |     |        |         | 2, 703. 13 |          |        |
| 単価     |      |                                            |     |        |         | 2, 704     | 円／箇所     |        |
|        |      |                                            |     |        |         |            |          |        |
|        |      |                                            |     |        |         |            |          |        |
|        |      |                                            |     |        |         |            |          |        |
|        |      |                                            |     |        |         |            |          |        |
|        |      |                                            |     |        |         |            |          |        |
|        |      |                                            |     |        |         |            |          |        |
|        |      |                                            |     |        |         |            |          |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-30号 | 2号基礎   |                                          | 単位  | 箇所    | 数量     |          | 単価       |       |
|-------|--------|------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------|-------|
|       | 名称     | 規格                                       | 単位  | 数量    | 単価     | 金額       | 摘要       |       |
|       | コンクリート | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用  | m 3 | 0.074 | 31,530 | 2,333.22 | CB240010 | 8,117 |
|       | 型枠     | 一般型枠 小型構造物                               | m 2 | 0.84  | 6,579  | 5,526.36 | CB240210 |       |
|       | 基礎碎石   | 7.5cmを超え12.5cm以下<br>再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用 | m 2 | 0.203 | 1,264  | 256.59   | CB221110 |       |
|       | 計      |                                          |     |       |        | 8,116.17 |          |       |
|       | 単価     |                                          |     |       |        | 8,117    | 円／箇所     |       |
|       |        |                                          |     |       |        |          |          |       |
|       |        |                                          |     |       |        |          |          |       |
|       |        |                                          |     |       |        |          |          |       |
|       |        |                                          |     |       |        |          |          |       |
|       |        |                                          |     |       |        |          |          |       |
|       |        |                                          |     |       |        |          |          |       |
|       |        |                                          |     |       |        |          |          |       |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-31号 | 3号基礎   |                                            | 単位  | 箇所     | 数量      |            | 単価       |  |
|-------|--------|--------------------------------------------|-----|--------|---------|------------|----------|--|
|       | 名称     | 規格                                         | 単位  | 数量     | 単価      | 金額         | 摘要       |  |
|       | コンクリート | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用    | m 3 | 0. 054 | 31, 530 | 1, 702. 62 | CB240010 |  |
|       | 型枠     | 一般型枠 小型構造物                                 | m 2 | 0. 72  | 6, 579  | 4, 736. 88 | CB240210 |  |
|       | 基礎碎石   | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用 | m 2 | 0. 16  | 1, 264  | 202. 24    | CB221110 |  |
|       | 計      |                                            |     |        |         | 6, 641. 74 |          |  |
|       | 単価     |                                            |     |        |         | 6, 642     | 円／箇所     |  |
|       |        |                                            |     |        |         |            |          |  |
|       |        |                                            |     |        |         |            |          |  |
|       |        |                                            |     |        |         |            |          |  |
|       |        |                                            |     |        |         |            |          |  |
|       |        |                                            |     |        |         |            |          |  |
|       |        |                                            |     |        |         |            |          |  |
|       |        |                                            |     |        |         |            |          |  |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-32号  | 4号基礎 |                                            | 単位  | 箇所     | 数量      | 1           | 単価       | 25, 050 |
|--------|------|--------------------------------------------|-----|--------|---------|-------------|----------|---------|
| 名称     |      | 規格                                         | 単位  | 数量     | 単価      | 金額          | 摘要       |         |
| コンクリート |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用    | m 3 | 0. 324 | 31, 530 | 10, 215. 72 | CB240010 |         |
| 型枠     |      | 一般型枠 小型構造物                                 | m 2 | 2. 16  | 6, 579  | 14, 210. 64 | CB240210 |         |
| 基礎碎石   |      | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用 | m 2 | 0. 49  | 1, 264  | 619. 36     | CB221110 |         |
| 計      |      |                                            |     |        |         | 25, 045. 72 |          |         |
| 単価     |      |                                            |     |        |         | 25, 050     | 円／箇所     |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一33号  | 5号基礎 |                                            | 単位  | 箇所     | 数量      | 1           | 単価       | 19, 620 |
|--------|------|--------------------------------------------|-----|--------|---------|-------------|----------|---------|
| 名称     |      | 規格                                         | 単位  | 数量     | 単価      | 金額          | 摘要       |         |
| コンクリート |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用    | m 3 | 0. 252 | 31, 530 | 7, 945. 56  | CB240010 |         |
| 型枠     |      | 一般型枠 小型構造物                                 | m 2 | 1. 68  | 6, 579  | 11, 052. 72 | CB240210 |         |
| 基礎碎石   |      | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュラン 40～0 全ての費用 | m 2 | 0. 49  | 1, 264  | 619. 36     | CB221110 |         |
| 計      |      |                                            |     |        |         | 19, 617. 64 |          |         |
| 単価     |      |                                            |     |        |         | 19, 620     | 円／箇所     |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |
|        |      |                                            |     |        |         |             |          |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |      |                                         |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|------|-----------------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単－34号  | 6号基礎 |                                         | 単位  | 箇所     | 数量      | 1                          | 単価       | 1, 958                                   |  |
| 名称     |      | 規格                                      | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| コンクリート |      | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 0. 012 | 31, 530 | 378. 36                    | CB240010 |                                          |  |
| 型枠     |      | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 0. 24  | 6, 579  | 1, 578. 96                 | CB240210 |                                          |  |
| 計      |      |                                         |     |        |         | 1, 957. 32                 |          |                                          |  |
| 単価     |      |                                         |     |        |         | 1, 958                     | 円／箇所     |                                          |  |

|             |                       |                          |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|-----------------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |                       |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一35号       | 基礎ブロック，鋼管基礎<br>1号鋼管基礎 | 鋼管基礎 φ 101. 6×3. 2 L=750 | 単位 | 基  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 4, 447 |
| 名称          |                       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基礎ブロック，鋼管基礎 |                       | 鋼管基礎 2m以下 全ての費用          | 基  | 10 | 4, 447 | 44, 470                    | CB420820                                 |        |
| 計           |                       |                          |    |    |        | 44, 470                    |                                          |        |
| 単価          |                       |                          |    |    |        | 4, 447                     | 円／基                                      |        |
|             |                       |                          |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |                       |                       |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|-----------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |                       |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一36号       | 基礎ブロック，鋼管基礎<br>2号鋼管基礎 | 鋼管基礎 φ101.6×3.2 L=700 | 単位 | 基  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 4, 287 |
| 名称          |                       | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基礎ブロック，鋼管基礎 |                       | 鋼管基礎 2m以下 全ての費用       | 基  | 10 | 4, 287 | 42, 870                    | CB420820                                 |        |
| 計           |                       |                       |    |    |        | 42, 870                    |                                          |        |
| 単価          |                       |                       |    |    |        | 4, 287                     | 円／基                                      |        |
|             |                       |                       |    |    |        |                            |                                          |        |

|             |                       |                       |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|-----------------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |                       |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一37号       | 基礎ブロック，鋼管基礎<br>3号鋼管基礎 | 鋼管基礎 φ101.6×3.2 L=600 | 単位 | 基  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 3, 967 |
| 名称          |                       | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基礎ブロック，鋼管基礎 |                       | 鋼管基礎 2m以下 全ての費用       | 基  | 10 | 3, 967 | 39, 670                    | CB420820                                 |        |
| 計           |                       |                       |    |    |        | 39, 670                    |                                          |        |
| 単価          |                       |                       |    |    |        | 3, 967                     | 円／基                                      |        |
|             |                       |                       |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |
|---------------------|--------------------------|------------|----|----|--------|---------|----------|--------|
| 単一38号               | 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(A) | 1. 5m 2m   | 単位 | m  | 数量     | 10      | 単価       | 8, 712 |
| 名称                  |                          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |        |
| 金網・支柱 (立入防止柵)       |                          | 基礎ﾌﾞﾛｯｸ 2m | m  | 10 | 2, 422 | 24, 220 | CB420840 |        |
| 金網・支柱 (立入防止柵) (材料費) |                          |            | m  | 10 | 6, 290 | 62, 900 | CB420841 |        |
| 【材料：菱形金網】           |                          |            |    |    |        |         |          |        |
| 計                   |                          |            |    |    |        | 87, 120 |          |        |
| 単価                  |                          |            |    |    |        | 8, 712  | 円／m      |        |
|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |
|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |
|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |
|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |
|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |
|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |
|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |
|                     |                          |            |    |    |        |         |          |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|---------------------|--------------------------|--------------|----|----|--------|----------|----------|---------|
| 単一39号               | 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(B) | 2m以下 2m      | 単位 | m  | 数量     | 10       | 単価       | 11, 580 |
| 名称                  |                          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 摘要       |         |
| 金網・支柱 (立入防止柵)       |                          | 鋼管基礎 2m以下 2m | m  | 10 | 2, 417 | 24, 170  | CB420840 |         |
| 金網・支柱 (立入防止柵) (材料費) |                          |              | m  | 10 | 9, 160 | 91, 600  | CB420841 |         |
| 【材料：溶接金網】           |                          |              |    |    |        |          |          |         |
| 計                   |                          |              |    |    |        | 115, 770 |          |         |
| 単価                  |                          |              |    |    |        | 11, 580  | 円／m      |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |                          |              |    |    |         |          |          |         |
|---------------------|--------------------------|--------------|----|----|---------|----------|----------|---------|
| 単一40号               | 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(C) | 2m以下 2m      | 単位 | m  | 数量      | 10       | 単価       | 16, 820 |
| 名称                  |                          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |         |
| 金網・支柱 (立入防止柵)       |                          | 鋼管基礎 2m以下 2m | m  | 10 | 2, 417  | 24, 170  | CB420840 |         |
| 金網・支柱 (立入防止柵) (材料費) |                          |              | m  | 10 | 14, 400 | 144, 000 | CB420841 |         |
| 【材料：クリフ° 金網】        |                          |              |    |    |         |          |          |         |
| 計                   |                          |              |    |    |         | 168, 170 |          |         |
| 単価                  |                          |              |    |    |         | 16, 820  | 円／m      |         |
|                     |                          |              |    |    |         |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |         |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |         |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |         |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |         |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |         |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |         |          |          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|---------------------|--------------------------|--------------|----|----|--------|----------|----------|---------|
| 単一41号               | 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(D) | 2m以下 2m      | 単位 | m  | 数量     | 10       | 単価       | 11, 030 |
| 名称                  |                          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 摘要       |         |
| 金網・支柱 (立入防止柵)       |                          | 鋼管基礎 2m以下 2m | m  | 10 | 2, 417 | 24, 170  | CB420840 |         |
| 金網・支柱 (立入防止柵) (材料費) |                          |              | m  | 10 | 8, 610 | 86, 100  | CB420841 |         |
| 【材料：結線格子網】          |                          |              |    |    |        |          |          |         |
| 計                   |                          |              |    |    |        | 110, 270 |          |         |
| 単価                  |                          |              |    |    |        | 11, 030  | 円／m      |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |
|                     |                          |              |    |    |        |          |          |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |
|---------------------|--------------------------|--------------|----|----|-------|--------|----------|-------|
| 単一42号               | 金網・支柱(立入防止柵)<br>立入防止柵(E) | 2m以下 2m      | 単位 | m  | 数量    | 10     | 単価       | 9,077 |
| 名称                  |                          | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要       |       |
| 金網・支柱 (立入防止柵)       |                          | 鋼管基礎 2m以下 2m | m  | 10 | 2,417 | 24,170 | CB420840 |       |
| 金網・支柱 (立入防止柵) (材料費) |                          |              | m  | 10 | 6,660 | 66,600 | CB420841 |       |
| 【材料：菱形金網】           |                          |              |    |    |       |        |          |       |
| 計                   |                          |              |    |    |       | 90,770 |          |       |
| 単価                  |                          |              |    |    |       | 9,077  | 円／m      |       |
|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |
|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |
|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |
|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |
|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |
|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |
|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |
|                     |                          |              |    |    |       |        |          |       |

# 1 次単価表

|          |              |                     |    |    |         |                            |                                          |         |
|----------|--------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |              |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一43号    | 門扉<br>門扉 (A) | 片開き H=1. 5m W=1. 0m | 単位 | 基  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 51, 810 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 門扉       |              | 片開き 2m以下            | 基  | 10 | 11, 610 | 116, 100                   | CB420850                                 |         |
| 門扉 (材料費) |              |                     | 基  | 10 | 40, 200 | 402, 000                   | CB420851                                 |         |
| 計        |              |                     |    |    |         | 518, 100                   |                                          |         |
| 単価       |              |                     |    |    |         | 51, 810                    | 円／基                                      |         |

|          |              |                     |    |    |         |                            |                                          |         |
|----------|--------------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |              |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一44号    | 門扉<br>門扉 (B) | 片開き H=1. 8m W=1. 0m | 単位 | 基  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 88, 310 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 門扉       |              | 片開き 2m以下            | 基  | 10 | 11, 610 | 116, 100                   | CB420850                                 |         |
| 門扉 (材料費) |              |                     | 基  | 10 | 76, 700 | 767, 000                   | CB420851                                 |         |
| 計        |              |                     |    |    |         | 883, 100                   |                                          |         |
| 単価       |              |                     |    |    |         | 88, 310                    | 円／基                                      |         |

# 1 次単価表

|          |              |                     |    |    |          |                            |                                          |          |
|----------|--------------|---------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|          |              |                     |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一45号    | 門扉<br>門扉 (C) | 両開き H=1. 5m W=5. 0m | 単位 | 基  | 数量       | 10                         | 単価                                       | 265, 800 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 門扉       |              | 両開き                 | 基  | 10 | 27, 780  | 277, 800                   | CB420850                                 |          |
| 門扉 (材料費) |              |                     | 基  | 10 | 238, 000 | 2, 380, 000                | CB420851                                 |          |
| 計        |              |                     |    |    |          | 2, 657, 800                |                                          |          |
| 単価       |              |                     |    |    |          | 265, 800                   | 円／基                                      |          |

|          |              |                     |    |    |          |                            |                                          |          |
|----------|--------------|---------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|          |              |                     |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一46号    | 門扉<br>門扉 (D) | 両開き H=1. 8m W=5. 0m | 単位 | 基  | 数量       | 10                         | 単価                                       | 601, 800 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 門扉       |              | 両開き                 | 基  | 10 | 27, 780  | 277, 800                   | CB420850                                 |          |
| 門扉 (材料費) |              |                     | 基  | 10 | 574, 000 | 5, 740, 000                | CB420851                                 |          |
| 計        |              |                     |    |    |          | 6, 017, 800                |                                          |          |
| 単価       |              |                     |    |    |          | 601, 800                   | 円／基                                      |          |

# 1 次単価表

|                               |            |         |    |    |          |                            |                                          |          |
|-------------------------------|------------|---------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|                               |            |         |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一47号                         | 落下物隙間防止パネル | H=2. 1m | 単位 | 箇所 | 数量       | 10                         | 単価                                       | 158, 000 |
| 名称                            |            | 規格      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 落下物隙間防止パネル設置(H=2. 1m)         |            |         | 箇所 | 10 | 22, 000  | 220, 000                   | WYB00007<br>単一 99号                       |          |
| 落下物隙間防止パネル材料費(H=2. 1m 取付金具含む) |            |         | 箇所 | 10 | 136, 000 | 1, 360, 000                | WYB00044<br>単一 100号                      |          |
| 計                             |            |         |    |    |          | 1, 580, 000                |                                          |          |
| 単価                            |            |         |    |    |          | 158, 000                   | 円／箇所                                     |          |

|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一48号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 225. 8 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 10 | 225. 8 | 2, 258                     | CB210030                                 |        |
| 計     |     |             |     |    |        | 2, 258                     |                                          |        |
| 単価    |     |             |     |    |        | 225. 8                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|--------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 1 次単価表 |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一49号  | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 350. 7 |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正   |      |    | m 2 | 10 | 350. 7 | 3, 507                     | CB210080                                 |        |
| 計      |      |    |     |    |        | 3, 507                     |                                          |        |
| 単価     |      |    |     |    |        | 350. 7                     | 円／m2                                     |        |
|        |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|                   |                  |                                                |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------------------|------------------|------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                   |                  |                                                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一50号             | 視線誘導標<br>1号視線誘導標 | 片面φ100 白 親水性処理 ターグアラウン 防護柵取付 30<br>本以上         | 単位 | 本  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 7, 316 |
| 名称                |                  | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 道路付属物設置工(視線誘導標設置) |                  | 防護柵取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下<br>パント式 30本以上(標準) 無 無 | 本  | 10 | 615    | 6, 150                     | WB812310<br>単一 101号                      |        |
| 1号視線誘導標 材料費       |                  | 片面φ100 白 親水性処理 パント式 ターグアラウン                    | 本  | 10 | 6, 701 | 67, 010                    | WYB00029<br>単一 102号                      |        |
| 計                 |                  |                                                |    |    |        | 73, 160                    |                                          |        |
| 単価                |                  |                                                |    |    |        | 7, 316                     | 円／本                                      |        |

# 1 次単価表

|                   |                  |                                                |    |    |        |                            |                                          |              |
|-------------------|------------------|------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|                   |                  |                                                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一51号             | 視線誘導標<br>2号視線誘導標 | 片面φ100 橙 親水性処理 ターグアラウン 防護柵取付 30<br>本以上         | 単位 | 本  | 数量     |                            | 10                                       | 単価<br>7, 132 |
| 名称                |                  | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 道路付属物設置工(視線誘導標設置) |                  | 防護柵取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下<br>ハント式 30本以上(標準) 無 無 | 本  | 10 | 615    | 6, 150                     | WB812310<br>単一 101号                      |              |
| 2号視線誘導標 材料費       |                  | 片面φ100 橙 親水性処理 ハント式 ターグアラウン                    | 本  | 10 | 6, 517 | 65, 170                    | WYB00030<br>単一 103号                      |              |
| 計                 |                  |                                                |    |    |        | 71, 320                    |                                          |              |
| 単価                |                  |                                                |    |    |        | 7, 132                     | 円／本                                      |              |

|                   |                  |                                                    |    |    |         |                            |                                          |               |
|-------------------|------------------|----------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------------|
|                   |                  |                                                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |               |
| 単一52号             | 視線誘導標<br>3号視線誘導標 | 片面φ100 白 親水性処理 ターグアラウン 構造物取付 30<br>本以上             | 単位 | 本  | 数量      |                            | 10                                       | 単価<br>22, 700 |
| 名称                |                  | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |               |
| 道路付属物設置工(視線誘導標設置) |                  | 構造物取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下<br>ベースプレート式 30本以上(標準) 無 無 | 本  | 10 | 1, 993  | 19, 930                    | WB812310<br>単一 104号                      |               |
| 3号視線誘導標 材料費       |                  | 片面φ100 白 親水性処理 ベースプレート式 ターグアラウン                    | 本  | 10 | 20, 700 | 207, 000                   | WYB00031<br>単一 105号                      |               |
| 計                 |                  |                                                    |    |    |         | 226, 930                   |                                          |               |
| 単価                |                  |                                                    |    |    |         | 22, 700                    | 円／本                                      |               |

# 1 次単価表

|                   |                  |                                                    |    |    |         |                            |                                          |               |
|-------------------|------------------|----------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------------|
|                   |                  |                                                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |               |
| 単－53号             | 視線誘導標<br>4号視線誘導標 | 片面φ100 橙 親水性処理 ターグラウン 構造物取付 30<br>本以上              | 単位 | 本  | 数量      |                            | 10                                       | 単価<br>21, 270 |
| 名称                |                  | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |               |
| 道路付属物設置工(視線誘導標設置) |                  | 構造物取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下<br>ベースプレート式 30本以上(標準) 無 無 | 本  | 10 | 1, 993  | 19, 930                    | WB812310<br>単－ 104号                      |               |
| 4号視線誘導標 材料費       |                  | 片面φ100 橙 親水性処理 ベースプレート式 ターグラウン                     | 本  | 10 | 19, 270 | 192, 700                   | WYB00032<br>単－ 106号                      |               |
| 計                 |                  |                                                    |    |    |         | 212, 630                   |                                          |               |
| 単価                |                  |                                                    |    |    |         | 21, 270                    | 円／本                                      |               |

|                   |                  |                                                    |    |    |         |                            |                                          |               |
|-------------------|------------------|----------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------------|
|                   |                  |                                                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |               |
| 単－54号             | 視線誘導標<br>5号視線誘導標 | 片面φ100 白 親水性処理 ターグラウン 構造物取付 30<br>本以上              | 単位 | 本  | 数量      |                            | 10                                       | 単価<br>14, 130 |
| 名称                |                  | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |               |
| 道路付属物設置工(視線誘導標設置) |                  | 構造物取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下<br>ベースプレート式 30本以上(標準) 無 無 | 本  | 10 | 1, 993  | 19, 930                    | WB812310<br>単－ 104号                      |               |
| 5号視線誘導標 材料費       |                  | 片面φ100 白 親水性処理 ベースプレート式 ターグラウン                     | 本  | 10 | 12, 130 | 121, 300                   | WYB00033<br>単－ 107号                      |               |
| 計                 |                  |                                                    |    |    |         | 141, 230                   |                                          |               |
| 単価                |                  |                                                    |    |    |         | 14, 130                    | 円／本                                      |               |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|-------------------|------------------|------------------------------------------------------|----|----|--------|---------|---------------------|--------|
| 単一55号             | 視線誘導標<br>6号視線誘導標 | 片面φ100 白 親水性処理 防塵型(ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ型) 構造物<br>取付 30本以上          | 単位 | 本  | 数量     | 10      | 単価                  | 7, 684 |
| 名称                |                  | 規格                                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                  |        |
| 道路付属物設置工(視線誘導標設置) |                  | 構造物取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下<br>ﾊﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ式 30本以上(標準) 無 無 | 本  | 10 | 1, 993 | 19, 930 | WB812310<br>単一 104号 |        |
| 6号視線誘導標 材料費       |                  | 片面φ100白親水性処理防塵型(ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ型)ﾊﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ式                   | 本  | 10 | 5, 691 | 56, 910 | WYB00034<br>単一 108号 |        |
| 計                 |                  |                                                      |    |    |        | 76, 840 |                     |        |
| 単価                |                  |                                                      |    |    |        | 7, 684  | 円／本                 |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |
|                   |                  |                                                      |    |    |        |         |                     |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|---------------------------|---------|----------------------------------|----|----|---------|----------|----------|---------|
| 単－56号                     | 7号視線誘導標 | 片面φ100 縦2段 橙 親水性処理 ターグアラウン 防護柵取付 | 単位 | 本  | 数量      | 10       | 単価       | 13, 260 |
| 名称                        |         | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |         |
| 7号視線誘導標設置工(片面φ100 縦2段 橙)  |         |                                  | 本  | 10 | 13, 260 | 132, 600 | WYB00035 |         |
| 親水性処理 パンツ式 ターグアラウン 取付金具含む |         |                                  |    |    |         |          | 単－ 109号  |         |
| 施工規模30本以上 夜間施工無 時間的制約無    |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
| 計                         |         |                                  |    |    |         | 132, 600 |          |         |
| 単価                        |         |                                  |    |    |         | 13, 260  | 円／本      |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
|--------------------------|---------|----------------------------------|----|----|--------|---------|---------------------|--------|
| 単－57号                    | 8号視線誘導標 | 片面φ100 縦2段 橙 親水性処理 ダークブラウン 構造物取付 | 単位 | 本  | 数量     | 10      | 単価                  | 17,440 |
| 名称                       |         | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                  |        |
| 8号視線誘導標設置工(片面φ100 縦2段 橙) |         |                                  | 本  | 10 | 17,440 | 174,400 | WYB00037<br>単－ 110号 |        |
| 親水性処理 ベースプレート式 ダークブラウン   |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
| ベース金具・アンカー含む 施工規模30本以上   |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
| 夜間施工無 時間の制約無             |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
| 計                        |         |                                  |    |    |        | 174,400 |                     |        |
| 単価                       |         |                                  |    |    |        | 17,440  | 円／本                 |        |
|                          |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
|                          |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
|                          |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
|                          |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
|                          |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |
|                          |         |                                  |    |    |        |         |                     |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|---------------------------|---------|----------------------------------|----|----|---------|----------|----------|---------|
| 単一58号                     | 9号視線誘導標 | 片面φ100 縦3段 橙 親水性処理 ターグアラウン 防護柵取付 | 単位 | 本  | 数量      | 10       | 単価       | 16, 320 |
| 名称                        |         | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |         |
| 9号視線誘導標設置工(片面φ100 縦3段 橙)  |         |                                  | 本  | 10 | 16, 320 | 163, 200 | WYB00039 |         |
| 親水性処理 パンツ式 ターグアラウン 取付金具含む |         |                                  |    |    |         |          | 単一 111号  |         |
| 施工規模30本以上 夜間施工無 時間的制約無    |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
| 計                         |         |                                  |    |    |         | 163, 200 |          |         |
| 単価                        |         |                                  |    |    |         | 16, 320  | 円／本      |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |         |                                  |    |    |         |          |          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                           |          |                                  |    |    |         |          |          |         |
|---------------------------|----------|----------------------------------|----|----|---------|----------|----------|---------|
| 単－59号                     | 10号視線誘導標 | 片面φ100 横3列 橙 親水性処理 ターグアラウン 防護柵取付 | 単位 | 本  | 数量      | 10       | 単価       | 14, 890 |
| 名称                        |          | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要       |         |
| 10号視線誘導標設置工(片面φ100 横3列 橙) |          |                                  | 本  | 10 | 14, 890 | 148, 900 | WYB00041 |         |
| 親水性処理 パンツ式 ターグアラウン 取付金具含む |          |                                  |    |    |         |          | 単－ 112号  |         |
| 施工規模30本以上 夜間施工無 時間的制約無    |          |                                  |    |    |         |          |          |         |
| 計                         |          |                                  |    |    |         | 148, 900 |          |         |
| 単価                        |          |                                  |    |    |         | 14, 890  | 円／本      |         |
|                           |          |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |          |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |          |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |          |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |          |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |          |                                  |    |    |         |          |          |         |
|                           |          |                                  |    |    |         |          |          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                            |          |                              |    |    |        |         |          |        |
|----------------------------|----------|------------------------------|----|----|--------|---------|----------|--------|
| 単一60号                      | 11号視線誘導標 | 片面φ100 橙 親水性処理 ターグフライン 防護柵取付 | 単位 | 本  | 数量     | 10      | 単価       | 5, 140 |
| 名称                         |          | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |        |
| 11号視線誘導標設置工(片面φ100 橙)      |          |                              | 本  | 10 | 5, 140 | 51, 400 | WYB00052 |        |
| 親水性処理 フレート式 ターグフライン 取付金具含む |          |                              |    |    |        |         | 単一 113号  |        |
| 施工規模30本以上 夜間施工無 時間的制約無     |          |                              |    |    |        |         |          |        |
| 計                          |          |                              |    |    |        | 51, 400 |          |        |
| 単価                         |          |                              |    |    |        | 5, 140  | 円／本      |        |
|                            |          |                              |    |    |        |         |          |        |
|                            |          |                              |    |    |        |         |          |        |
|                            |          |                              |    |    |        |         |          |        |
|                            |          |                              |    |    |        |         |          |        |
|                            |          |                              |    |    |        |         |          |        |
|                            |          |                              |    |    |        |         |          |        |
|                            |          |                              |    |    |        |         |          |        |

# 1 次単価表

|                                 |       |                                                                      |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                                 |       |                                                                      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一61号                           | 車線分離標 | φ 80 H650 赤色 可変式(穿孔式・1本脚) ヘース径 φ 200<br>30本以上                        | 単位 | 本  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 15, 360 |
| 名称                              |       | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 道路付属物設置工(車線分離標(ラバーポール)設置)       |       | 可変式(穿孔式・1本脚) 手間のみ<br>本体(柱)径 φ 80 ヘース径 φ 250<br>高さ650mm 30本以上(標準) 無 無 | 本  | 10 | 3, 626  | 36, 260                    | WB812400<br>単一 114号                      |         |
| 車線分離標(φ 80 H650 穿孔式1本脚 ヘース径200) |       |                                                                      | 本  | 10 | 11, 730 | 117, 300                   | WYB00043<br>単一 115号                      |         |
| 計                               |       |                                                                      |    |    |         | 153, 560                   |                                          |         |
| 単価                              |       |                                                                      |    |    |         | 15, 360                    | 円／本                                      |         |

|                       |             |           |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------------------|-------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                       |             |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一62号                 | 投雪禁止区域指定標示板 | 防護柵添架式 始点 | 単位 | 基  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 29, 610 |
| 名称                    |             | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 投雪禁止区域指定標示板設置(防護柵添架式) |             |           | 基  | 10 | 2, 708  | 27, 080                    | WYB00045<br>単一 116号                      |         |
| 投雪禁止区域指定標示板(材料費)      |             |           | 基  | 10 | 26, 900 | 269, 000                   | WYB00046<br>単一 117号                      |         |
| 計                     |             |           |    |    |         | 296, 080                   |                                          |         |
| 単価                    |             |           |    |    |         | 29, 610                    | 円／基                                      |         |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |
|-----------------------|-------------|-----------|----|----|---------|----------|---------------------|---------|
| 単一63号                 | 投雪禁止区域指定標示板 | 防護柵添架式 終点 | 単位 | 基  | 数量      | 10       | 単価                  | 36, 810 |
| 名称                    |             | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要                  |         |
| 投雪禁止区域指定標示板設置(防護柵添架式) |             |           | 基  | 10 | 2, 708  | 27, 080  | WYB00061<br>単一 116号 |         |
| 投雪禁止区域指定標示板(材料費)      |             |           | 基  | 10 | 34, 100 | 341, 000 | WYB00063<br>単一 118号 |         |
| 計                     |             |           |    |    |         | 368, 080 |                     |         |
| 単価                    |             |           |    |    |         | 36, 810  | 円／基                 |         |
|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |
|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |
|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |
|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |
|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |
|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |
|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |
|                       |             |           |    |    |         |          |                     |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単－64号                                 | 投雪禁止区域指定標示板 | 構造物取付式 始点     | 単位 | 基  | 数量      | 1          | 単価       | 59, 680 |
|---------------------------------------|-------------|---------------|----|----|---------|------------|----------|---------|
| 名称                                    |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 摘要       |         |
| 投雪禁止区域指定標示板設置(構造物取付式)                 |             |               | 基  | 1  | 28, 490 | 28, 490    | WYB00047 |         |
| 投雪禁止区域指定標示板(材料費)                      |             |               | 基  | 1  | 28, 900 | 28, 900    | WYB00048 |         |
| コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)                   |             | 30mm以上200mm未満 | 孔  | 4  | 507. 8  | 2, 031. 2  | CB224410 |         |
| コンクリートアンカー(材料費) (M10×80 メッキ品 弛み止めナット) |             |               | 本  | 4  | 63. 5   | 254        | WYB00049 |         |
| 計                                     |             |               |    |    |         | 59, 675. 2 |          |         |
| 単価                                    |             |               |    |    |         | 59, 680    | 円／基      |         |
|                                       |             |               |    |    |         |            |          |         |
|                                       |             |               |    |    |         |            |          |         |
|                                       |             |               |    |    |         |            |          |         |
|                                       |             |               |    |    |         |            |          |         |
|                                       |             |               |    |    |         |            |          |         |
|                                       |             |               |    |    |         |            |          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単－65号                                 | 投雪禁止区域指定標示板   | 構造物取付式 終点 | 単位 | 基       | 数量         | 1        | 単価 | 66, 880 |
|---------------------------------------|---------------|-----------|----|---------|------------|----------|----|---------|
| 名称                                    | 規格            | 単位        | 数量 | 単価      | 金額         | 摘要       |    |         |
| 投雪禁止区域指定標示板設置(構造物取付式)                 |               | 基         | 1  | 28, 490 | 28, 490    | WYB00067 |    |         |
| 投雪禁止区域指定標示板(材料費)                      |               | 基         | 1  | 36, 100 | 36, 100    | WYB00069 |    |         |
| コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)                   | 30mm以上200mm未満 | 孔         | 4  | 507. 8  | 2, 031. 2  | CB224410 |    |         |
| コンクリートアンカー(材料費) (M10×80 メッキ品 弛み止めナット) |               | 本         | 4  | 63. 5   | 254        | WYB00070 |    |         |
| 計                                     |               |           |    |         | 66, 875. 2 |          |    |         |
| 単価                                    |               |           |    |         | 66, 880    | 円／基      |    |         |
|                                       |               |           |    |         |            |          |    |         |
|                                       |               |           |    |         |            |          |    |         |
|                                       |               |           |    |         |            |          |    |         |
|                                       |               |           |    |         |            |          |    |         |
|                                       |               |           |    |         |            |          |    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|           |                        |                                               |     |    |        |            |                     |        |
|-----------|------------------------|-----------------------------------------------|-----|----|--------|------------|---------------------|--------|
| 単一66号     | 張りコンクリート<br>1号張りコンクリート | コンクリート(1号) コンクリート夜間割増無                        | 単位  | m2 | 数量     | 10         | 単価                  | 6, 791 |
| 名称        |                        | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額         | 摘要                  |        |
| 型枠工       |                        | 防草コンクリート                                      | m 2 | 10 | 4, 242 | 42, 420    | WB240720<br>単一 123号 |        |
| コンクリート打設工 |                        | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉)<br>無し 7m3/100m2 有り | m 2 | 10 | 2, 472 | 24, 720    | WB240730<br>単一 124号 |        |
| 養生工       |                        | 防草コンクリート                                      | m 2 | 10 | 76. 34 | 763. 4     | WB240740<br>単一 125号 |        |
| 計         |                        |                                               |     |    |        | 67, 903. 4 |                     |        |
| 単価        |                        |                                               |     |    |        | 6, 791     | 円/m2                |        |
|           |                        |                                               |     |    |        |            |                     |        |
|           |                        |                                               |     |    |        |            |                     |        |
|           |                        |                                               |     |    |        |            |                     |        |
|           |                        |                                               |     |    |        |            |                     |        |
|           |                        |                                               |     |    |        |            |                     |        |
|           |                        |                                               |     |    |        |            |                     |        |
|           |                        |                                               |     |    |        |            |                     |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|----------|---------|----|----|----|--------|---------|---------------------|--------|
| 単一67号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 10      | 単価                  | 15,440 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                  |        |
| 交通誘導警備員A |         |    | 人日 | 10 | 15,440 | 154,400 | WB010211<br>単一 126号 |        |
| 計        |         |    |    |    |        | 154,400 |                     |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 15,440  | 円／人日                |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |
|          |         |    |    |    |        |         |                     |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |                    |                                     |    |    |            |          |     |     |
|-----------------|--------------------|-------------------------------------|----|----|------------|----------|-----|-----|
| 単-68号           | 防護柵設置工（材料費を除く手間のみ） | 土中建込 Gr-A-4E 塗装品<br>100m以上（標準）無 無 無 | 単位 | m  | 数量         | 1        | 単価  | 628 |
| 名称              |                    | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価         | 金額       | 摘要  |     |
| ガードレール設置工 土中建込用 |                    | G r - A - 4 E 塗装                    | m  | 1  | 10, 928. 2 | 10, 928  |     |     |
| ガードレール 路側用      |                    | 土中建込 G r - A - 4 E 塗装               | m  | 1  | -10, 300   | -10, 300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）        |                    |                                     | 式  | 1  |            | 0        |     |     |
| 計               |                    |                                     |    |    |            | 628      |     |     |
| 単価              |                    |                                     |    |    |            | 628      | 円／m |     |
|                 |                    |                                     |    |    |            |          |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |            |          |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |            |          |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |            |          |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |            |          |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |            |          |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |            |          |     |     |

## 参考資料 (1)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |                    |                                     |    |    |           |         |     |     |
|-----------------|--------------------|-------------------------------------|----|----|-----------|---------|-----|-----|
| 単一70号           | 防護柵設置工（材料費を除く手間のみ） | 土中建込 Gr-C-4E 塗装品<br>100m以上（標準）無 無 無 | 単位 | m  | 数量        | 1       | 単価  | 723 |
| 名称              |                    | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価        | 金額      | 摘要  |     |
| ガードレール設置工 土中建込用 |                    | G r - C - 4 E 塗装                    | m  | 1  | 7, 393. 2 | 7, 393  |     |     |
| ガードレール 路側用      |                    | 土中建込 G r - C - 4 E 塗装               | m  | 1  | -6, 670   | -6, 670 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）        |                    |                                     | 式  | 1  |           | 0       |     |     |
| 計               |                    |                                     |    |    |           | 723     |     |     |
| 単価              |                    |                                     |    |    |           | 723     | 円／m |     |
|                 |                    |                                     |    |    |           |         |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |           |         |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |           |         |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |           |         |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |           |         |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |           |         |     |     |
|                 |                    |                                     |    |    |           |         |     |     |

# 参考資料（１）

|             |                                     |                 |    |    |           |                            |                                          |        |
|-------------|-------------------------------------|-----------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |                                     |                 |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一71号       | ガードレール(超大口)材料費 (Gr-C-4E<br>ダークブラウン) |                 | 単位 | m  | 数量        | 10                         | 単価                                       | 8, 039 |
| 名称          |                                     | 規格              | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
| ガードレール(超大口) |                                     | Gr-C-4E ダークブラウン | m  | 10 | 8, 039. 6 | 80, 396                    |                                          |        |
| 計           |                                     |                 |    |    |           | 80, 396                    |                                          |        |
| 単価          |                                     |                 |    |    |           | 8, 039                     | 円／m                                      |        |
|             |                                     |                 |    |    |           |                            |                                          |        |

|                   |                                     |                                 |    |    |            |                            |                                          |         |
|-------------------|-------------------------------------|---------------------------------|----|----|------------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                   |                                     |                                 |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一72号             | 防護柵設置工(ガードレール設置工)(土<br>中建込 Gr-A-2E) |                                 | 単位 | m  | 数量         | 10                         | 単価                                       | 18, 940 |
| 名称                |                                     | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 防護柵設置工(ガードレール設置工) |                                     | 土中建込 Gr-A-2E ダークブラウン 夜間無 時間的制約無 | m  | 10 | 18, 947. 6 | 189, 476                   |                                          |         |
| 計                 |                                     |                                 |    |    |            | 189, 476                   |                                          |         |
| 単価                |                                     |                                 |    |    |            | 18, 940                    | 円／m                                      |         |
|                   |                                     |                                 |    |    |            |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|                         |                                    |                                |    |    |        |                            |     |                                          |  |
|-------------------------|------------------------------------|--------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----|------------------------------------------|--|
| 参考資料（1）                 |                                    |                                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－73号                   | 防護柵設置(材料費を除く手間のみ)<br>(Gr-A-BJ 標準部) |                                | 単位 | m  | 数量     | 10                         | 単価  | 3, 636                                   |  |
| 名称                      |                                    | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                          |  |
| 防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)(標準部) |                                    | 土中建込 Gr-A-BJ ターグラウン 夜間無 時間的制約無 | m  | 10 | 3, 636 | 36, 360                    |     |                                          |  |
| 計                       |                                    |                                |    |    |        | 36, 360                    |     |                                          |  |
| 単価                      |                                    |                                |    |    |        | 3, 636                     | 円／m |                                          |  |
|                         |                                    |                                |    |    |        |                            |     |                                          |  |

|                        |                                   |                            |    |    |           |                            |                                          |        |
|------------------------|-----------------------------------|----------------------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                        |                                   |                            |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一74号                  | 防護柵設置(材料費を除く手間のみ)<br>(Gr-A-BJ 袖部) |                            | 単位 | 箇所 | 数量        | 10                         | 単価                                       | 5, 777 |
| 名称                     |                                   | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)(袖部) |                                   | Gr-A-BJ タークグラウン 夜間無 時間的制約無 | 箇所 | 10 | 5, 777. 2 | 57, 772                    |                                          |        |
| 計                      |                                   |                            |    |    |           | 57, 772                    |                                          |        |
| 単価                     |                                   |                            |    |    |           | 5, 777                     | 円／箇所                                     |        |
|                        |                                   |                            |    |    |           |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|        |                                   |                        |    |      |         |                            |                                          |          |
|--------|-----------------------------------|------------------------|----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|        |                                   |                        |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一75号  | ガードレール材料費(Gr-A-BJ ダークブラウン L=9300) |                        | 単位 | 箇所   | 数量      | 1                          | 単価                                       | 290, 200 |
| 名称     |                                   | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |          |
| ガードレール |                                   | Gr-A-BJ ダークブラウン L=9300 | m  | 9. 3 | 31, 209 | 290, 243                   |                                          |          |
| 計      |                                   |                        |    |      |         | 290, 243                   |                                          |          |
| 単価     |                                   |                        |    |      |         | 290, 200                   | 円／箇所                                     |          |
|        |                                   |                        |    |      |         |                            |                                          |          |

|                         |                                    |                                 |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------------------------|------------------------------------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                         |                                    |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一76号                   | 防護柵設置(材料費を除く手間のみ)<br>(Gr-A-TJ 標準部) |                                 | 単位 | m  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 3, 636 |
| 名称                      |                                    | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)(標準部) |                                    | 土中建込 Gr-A-TJ ダークブラウン 夜間無 時間的制約無 | m  | 10 | 3, 636 | 36, 360                    |                                          |        |
| 計                       |                                    |                                 |    |    |        | 36, 360                    |                                          |        |
| 単価                      |                                    |                                 |    |    |        | 3, 636                     | 円／m                                      |        |
|                         |                                    |                                 |    |    |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|                        |                                   |                            |    |    |           |                            |                                          |        |
|------------------------|-----------------------------------|----------------------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                        |                                   |                            |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一77号                  | 防護柵設置(材料費を除く手間のみ)<br>(Gr-A-TJ 袖部) |                            | 単位 | 箇所 | 数量        | 10                         | 単価                                       | 5, 777 |
| 名称                     |                                   | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)(袖部) |                                   | Gr-A-TJ ダークブラウン 夜間無 時間的制約無 | 箇所 | 10 | 5, 777. 2 | 57, 772                    |                                          |        |
| 計                      |                                   |                            |    |    |           | 57, 772                    |                                          |        |
| 単価                     |                                   |                            |    |    |           | 5, 777                     | 円／箇所                                     |        |
|                        |                                   |                            |    |    |           |                            |                                          |        |

|          |                                     |                        |    |      |         |                            |                                          |          |
|----------|-------------------------------------|------------------------|----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|          |                                     |                        |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一78号    | カーポートレール材料費(Gr-A-TJ ダークブラウン L=9300) |                        | 単位 | 箇所   | 数量      | 1                          | 単価                                       | 290, 200 |
| 名称       |                                     | 規格                     | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |          |
| カーポートレール |                                     | Gr-A-TJ ダークブラウン L=9300 | m  | 9. 3 | 31, 209 | 290, 243                   |                                          |          |
| 計        |                                     |                        |    |      |         | 290, 243                   |                                          |          |
| 単価       |                                     |                        |    |      |         | 290, 200                   | 円／箇所                                     |          |
|          |                                     |                        |    |      |         |                            |                                          |          |

# 参考資料（１）

|                      |                            |                       |    |    |           |                            |                                          |        |
|----------------------|----------------------------|-----------------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                      |                            |                       |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一79号                | 防護柵設置工(材料費を除く手間のみ)(ノーズレール) |                       | 単位 | 枚  | 数量        | 10                         | 単価                                       | 2, 141 |
| 名称                   |                            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 防護柵設置工(手間のみ)(ノーズレール) |                            | 3. 2×397×2830 ターグプラウン | 枚  | 10 | 2, 141. 2 | 21, 412                    |                                          |        |
| 計                    |                            |                       |    |    |           | 21, 412                    |                                          |        |
| 単価                   |                            |                       |    |    |           | 2, 141                     | 円／枚                                      |        |
|                      |                            |                       |    |    |           |                            |                                          |        |

|        |                                   |                       |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|-----------------------------------|-----------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |                                   |                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一80号  | ノーズレール材料費 (3. 2×350×2830 ターグプラウン) |                       | 単位 | 枚  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 35, 140 |
| 名称     |                                   | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ノーズレール |                                   | 3. 2×397×2830 ターグプラウン | 枚  | 10 | 35, 148 | 351, 480                   |                                          |         |
| 計      |                                   |                       |    |    |         | 351, 480                   |                                          |         |
| 単価     |                                   |                       |    |    |         | 35, 140                    | 円／枚                                      |         |
|        |                                   |                       |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |                           |    |    |      |         |         |     |        |
|------------------|---------------------------|----|----|------|---------|---------|-----|--------|
| 単一81号            | 反射テープ貼付(封入レンズ 50×22<br>0) |    | 単位 | 枚    | 数量      | 100     | 単価  | 511. 7 |
| 名称               |                           | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |        |
| 土木一般世話役          |                           |    | 人  | 0. 6 | 22, 785 | 13, 671 |     |        |
| 普通作業員            |                           |    | 人  | 2    | 17, 535 | 35, 070 |     |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |                           |    | 式  | 1    |         | 2, 429  |     |        |
| 計                |                           |    |    |      |         | 51, 170 |     |        |
| 単価               |                           |    |    |      |         | 511. 7  | 円／枚 |        |
|                  |                           |    |    |      |         |         |     |        |
|                  |                           |    |    |      |         |         |     |        |
|                  |                           |    |    |      |         |         |     |        |
|                  |                           |    |    |      |         |         |     |        |
|                  |                           |    |    |      |         |         |     |        |
|                  |                           |    |    |      |         |         |     |        |
|                  |                           |    |    |      |         |         |     |        |

# 参考資料（１）

|       |                          |                |    |    |     |                            |                                          |     |
|-------|--------------------------|----------------|----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|       |                          |                |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一82号 | 反射テープ材料費(封入レンズ 白 50×220) |                | 単位 | 枚  | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|       |                          |                |    |    |     | 10                         |                                          | 530 |
| 名称    |                          | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 反射テープ |                          | 封入レンズ 白 50×220 |    |    |     |                            |                                          |     |
|       |                          |                | 枚  | 10 | 530 | 5, 300                     |                                          |     |
| 計     |                          |                |    |    |     | 5, 300                     |                                          |     |
| 単価    |                          |                |    |    |     | 530                        | 円／枚                                      |     |
|       |                          |                |    |    |     |                            |                                          |     |

|           |                                    |                               |    |    |           |                            |                                          |        |
|-----------|------------------------------------|-------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |                                    |                               |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一83号     | ガードレール間隔材(L200 A種 標準長+5cm ダークブラウン) |                               | 単位 | 箇所 | 数量        |                            | 単価                                       |        |
|           |                                    |                               |    |    |           | 10                         |                                          | 7, 332 |
| 名称        |                                    | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
| ガードレール間隔材 |                                    | L200 支柱加算額 A種 標準長+5cm ダークブラウン |    |    |           |                            |                                          |        |
|           |                                    |                               | 箇所 | 10 | 7, 332. 6 | 73, 326                    |                                          |        |
| 計         |                                    |                               |    |    |           | 73, 326                    |                                          |        |
| 単価        |                                    |                               |    |    |           | 7, 332                     | 円／箇所                                     |        |
|           |                                    |                               |    |    |           |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|           |                                     |                               |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-------------------------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                                     |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一84号     | ガードレール間隔材 (L300 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                               | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 10, 400 |
| 名称        |                                     | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 |                                     | L300 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 10, 403 | 104, 030                   |                                          |         |
| 計         |                                     |                               |    |    |         | 104, 030                   |                                          |         |
| 単価        |                                     |                               |    |    |         | 10, 400                    | 円／箇所                                     |         |
|           |                                     |                               |    |    |         |                            |                                          |         |

|           |                                     |                               |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-------------------------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                                     |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一85号     | ガードレール間隔材 (L400 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                               | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 13, 430 |
| 名称        |                                     | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 |                                     | L400 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 13, 433 | 134, 330                   |                                          |         |
| 計         |                                     |                               |    |    |         | 134, 330                   |                                          |         |
| 単価        |                                     |                               |    |    |         | 13, 430                    | 円／箇所                                     |         |
|           |                                     |                               |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|             |                                       |                               |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|---------------------------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                                       |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－86号       | カーポートレール間隔材 (L500 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                               | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 16, 460 |
| 名称          |                                       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 |                                       | L500 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 16, 463 | 164, 630                   |                                          |         |
| 計           |                                       |                               |    |    |         | 164, 630                   |                                          |         |
| 単価          |                                       |                               |    |    |         | 16, 460                    | 円／箇所                                     |         |
|             |                                       |                               |    |    |         |                            |                                          |         |

|             |                                       |                               |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|---------------------------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                                       |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－87号       | カーポートレール間隔材 (L600 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                               | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 19, 690 |
| 名称          |                                       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 |                                       | L600 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 19, 695 | 196, 950                   |                                          |         |
| 計           |                                       |                               |    |    |         | 196, 950                   |                                          |         |
| 単価          |                                       |                               |    |    |         | 19, 690                    | 円／箇所                                     |         |
|             |                                       |                               |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|             |                                       |                               |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|---------------------------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                                       |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一88号       | カーポートレール間隔材 (L700 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                               | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 22, 720 |
| 名称          |                                       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 |                                       | L700 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 22, 725 | 227, 250                   |                                          |         |
| 計           |                                       |                               |    |    |         | 227, 250                   |                                          |         |
| 単価          |                                       |                               |    |    |         | 22, 720                    | 円／箇所                                     |         |
|             |                                       |                               |    |    |         |                            |                                          |         |

|             |                                       |                               |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|---------------------------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                                       |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一89号       | カーポートレール間隔材 (L800 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                               | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 25, 750 |
| 名称          |                                       | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 |                                       | L800 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 25, 755 | 257, 550                   |                                          |         |
| 計           |                                       |                               |    |    |         | 257, 550                   |                                          |         |
| 単価          |                                       |                               |    |    |         | 25, 750                    | 円／箇所                                     |         |
|             |                                       |                               |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|           |                                     |                               |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-------------------------------------|-------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                                     |                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一90号     | ガードレール間隔材 (L900 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                               | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 28, 780 |
| 名称        |                                     | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 |                                     | L900 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 28, 785 | 287, 850                   |                                          |         |
| 計         |                                     |                               |    |    |         | 287, 850                   |                                          |         |
| 単価        |                                     |                               |    |    |         | 28, 780                    | 円／箇所                                     |         |
|           |                                     |                               |    |    |         |                            |                                          |         |

|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|--------------------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                                      |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一91号     | ガードレール間隔材 (L1000 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                                | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 32, 010 |
| 名称        |                                      | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 |                                      | L1000 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 32, 017 | 320, 170                   |                                          |         |
| 計         |                                      |                                |    |    |         | 320, 170                   |                                          |         |
| 単価        |                                      |                                |    |    |         | 32, 010                    | 円／箇所                                     |         |
|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|--------------------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                                      |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一92号     | ガードレール間隔材 (L1100 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                                | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 35, 040 |
| 名称        |                                      | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 |                                      | L1100 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 35, 047 | 350, 470                   |                                          |         |
| 計         |                                      |                                |    |    |         | 350, 470                   |                                          |         |
| 単価        |                                      |                                |    |    |         | 35, 040                    | 円／箇所                                     |         |
|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|--------------------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                                      |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一93号     | ガードレール間隔材 (L1200 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                                | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 38, 070 |
| 名称        |                                      | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 |                                      | L1200 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 38, 077 | 380, 770                   |                                          |         |
| 計         |                                      |                                |    |    |         | 380, 770                   |                                          |         |
| 単価        |                                      |                                |    |    |         | 38, 070                    | 円／箇所                                     |         |
|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|             |                                        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|----------------------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                                        |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－94号       | カーポートレール間隔材 (L1300 A種 標準長+5cm ターグッラウン) |                                | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 41, 200 |
| 名称          |                                        | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 |                                        | L1300 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグッラウン | 箇所 | 10 | 41, 208 | 412, 080                   |                                          |         |
| 計           |                                        |                                |    |    |         | 412, 080                   |                                          |         |
| 単価          |                                        |                                |    |    |         | 41, 200                    | 円／箇所                                     |         |
|             |                                        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

|             |                                        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|----------------------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                                        |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－95号       | カーポートレール間隔材 (L1400 A種 標準長+5cm ターグッラウン) |                                | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 44, 230 |
| 名称          |                                        | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| カーポートレール間隔材 |                                        | L1400 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグッラウン | 箇所 | 10 | 44, 238 | 442, 380                   |                                          |         |
| 計           |                                        |                                |    |    |         | 442, 380                   |                                          |         |
| 単価          |                                        |                                |    |    |         | 44, 230                    | 円／箇所                                     |         |
|             |                                        |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|--------------------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                                      |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一96号     | ガードレール間隔材 (L1500 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                                | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 47, 260 |
| 名称        |                                      | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 |                                      | L1500 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 47, 268 | 472, 680                   |                                          |         |
| 計         |                                      |                                |    |    |         | 472, 680                   |                                          |         |
| 単価        |                                      |                                |    |    |         | 47, 260                    | 円／箇所                                     |         |
|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|--------------------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |                                      |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一97号     | ガードレール間隔材 (L1600 A種 標準長+5cm ターグアラウン) |                                | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 50, 390 |
| 名称        |                                      | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| ガードレール間隔材 |                                      | L1600 支柱加算額 A種 標準長+5cm ターグアラウン | 箇所 | 10 | 50, 399 | 503, 990                   |                                          |         |
| 計         |                                      |                                |    |    |         | 503, 990                   |                                          |         |
| 単価        |                                      |                                |    |    |         | 50, 390                    | 円／箇所                                     |         |
|           |                                      |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

## 参考資料 (1)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単－99号            | 落下物隙間防止パネル設置 (H=2. 1m) |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 22, 000 |
|------------------|------------------------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 名称               |                        | 規格 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 土木一般世話役          |                        |    | 人  | 1. 5 | 22, 785 | 34, 177  |      |         |
| 普通作業員            |                        |    | 人  | 10   | 17, 535 | 175, 350 |      |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5% |                        |    | 式  | 1    |         | 10, 473  |      |         |
| 計                |                        |    |    |      |         | 220, 000 |      |         |
| 単価               |                        |    |    |      |         | 22, 000  | 円／箇所 |         |
|                  |                        |    |    |      |         |          |      |         |
|                  |                        |    |    |      |         |          |      |         |
|                  |                        |    |    |      |         |          |      |         |
|                  |                        |    |    |      |         |          |      |         |
|                  |                        |    |    |      |         |          |      |         |
|                  |                        |    |    |      |         |          |      |         |
|                  |                        |    |    |      |         |          |      |         |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|------------|------------------------------------|----------------|----|----|----------|-------------|------|----------|
| 単一100号     | 落下物隙間防止パネル材料費 (H=2. 1<br>m 取付金具含む) |                | 単位 | 箇所 | 数量       | 10          | 単価   | 136, 000 |
| 名称         |                                    | 規格             | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要   |          |
| 落下物隙間防止パネル |                                    | H=2. 1m 取付金具含む | 箇所 | 10 | 136, 000 | 1, 360, 000 |      |          |
| 計          |                                    |                |    |    |          | 1, 360, 000 |      |          |
| 単価         |                                    |                |    |    |          | 136, 000    | 円／箇所 |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |
|            |                                    |                |    |    |          |             |      |          |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |                   |                                                |    |    |        |        |     |     |
|-----------------|-------------------|------------------------------------------------|----|----|--------|--------|-----|-----|
| 単一101号          | 道路付属物設置工(視線誘導標設置) | 防護柵取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下<br>バンド式 30本以上(標準) 無 無 | 単位 | 本  | 数量     | 1      | 単価  | 615 |
| 名称              |                   | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |     |
| 視線誘導標設置工 防護柵取付用 |                   | 片面反射 φ100以下 バンド式                               | 本  | 1  | 3,315  | 3,315  |     |     |
| 視線誘導標           |                   | 防護柵 片面 反射体 径100以下 バンド式                         | 本  | 1  | -2,700 | -2,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）        |                   |                                                | 式  | 1  |        | 0      |     |     |
| 計               |                   |                                                |    |    |        | 615    |     |     |
| 単価              |                   |                                                |    |    |        | 615    | 円／本 |     |
|                 |                   |                                                |    |    |        |        |     |     |
|                 |                   |                                                |    |    |        |        |     |     |
|                 |                   |                                                |    |    |        |        |     |     |
|                 |                   |                                                |    |    |        |        |     |     |
|                 |                   |                                                |    |    |        |        |     |     |
|                 |                   |                                                |    |    |        |        |     |     |
|                 |                   |                                                |    |    |        |        |     |     |

# 参考資料（１）

|         |             |                            |    |    |           |                            |                                          |        |
|---------|-------------|----------------------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                            |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－102号  | 1号視線誘導標 材料費 | 片面φ100 白 親水性処理 ペント式 ターグラウン | 単位 | 本  | 数量        | 10                         | 単価                                       | 6, 701 |
| 名称      |             | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 1号視線誘導標 |             | 片面φ100 白 親水性処理 ペント式 ターグラウン | 本  | 10 | 6, 701. 4 | 67, 014                    |                                          |        |
| 計       |             |                            |    |    |           | 67, 014                    |                                          |        |
| 単価      |             |                            |    |    |           | 6, 701                     | 円／本                                      |        |
|         |             |                            |    |    |           |                            |                                          |        |

|         |             |                            |    |    |           |                            |                                          |        |
|---------|-------------|----------------------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                            |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－103号  | 2号視線誘導標 材料費 | 片面φ100 橙 親水性処理 ペント式 ターグラウン | 単位 | 本  | 数量        | 10                         | 単価                                       | 6, 517 |
| 名称      |             | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 2号視線誘導標 |             | 片面φ100 橙 親水性処理 ペント式 ターグラウン | 本  | 10 | 6, 517. 8 | 65, 178                    |                                          |        |
| 計       |             |                            |    |    |           | 65, 178                    |                                          |        |
| 単価      |             |                            |    |    |           | 6, 517                     | 円／本                                      |        |
|         |             |                            |    |    |           |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |                   |                                                    |    |    |           |         |     |        |
|-----------------|-------------------|----------------------------------------------------|----|----|-----------|---------|-----|--------|
| 単一104号          | 道路付属物設置工(視線誘導標設置) | 構造物取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下<br>ベースプレート式 30本以上(標準) 無 無 | 単位 | 本  | 数量        | 1       | 単価  | 1, 993 |
| 名称              |                   | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額      | 摘要  |        |
| 視線誘導標設置工 構造物取付用 |                   | 片面反射 φ100以下 ベースプレート式                               | 本  | 1  | 7, 313. 4 | 7, 313  |     |        |
| 視線誘導標           |                   | 構造物 片面 100以下 ベースプレート式                              | 本  | 1  | -5, 320   | -5, 320 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）        |                   |                                                    | 式  | 1  |           | 0       |     |        |
| 計               |                   |                                                    |    |    |           | 1, 993  |     |        |
| 単価              |                   |                                                    |    |    |           | 1, 993  | 円／本 |        |
|                 |                   |                                                    |    |    |           |         |     |        |
|                 |                   |                                                    |    |    |           |         |     |        |
|                 |                   |                                                    |    |    |           |         |     |        |
|                 |                   |                                                    |    |    |           |         |     |        |
|                 |                   |                                                    |    |    |           |         |     |        |
|                 |                   |                                                    |    |    |           |         |     |        |
|                 |                   |                                                    |    |    |           |         |     |        |

# 参考資料（１）

|         |             |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------|-------------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |             |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－105号  | 3号視線誘導標 材料費 | 片面φ100 白 親水性処理 ベースプレート式 ターグプラウン | 単位 | 本  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 20, 700 |
| 名称      |             | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 3号視線誘導標 |             | 片面φ100 白 親水性処理 ベースプレート式 ターグプラウン | 本  | 10 | 20, 706 | 207, 060                   |                                          |         |
| 計       |             |                                 |    |    |         | 207, 060                   |                                          |         |
| 単価      |             |                                 |    |    |         | 20, 700                    | 円／本                                      |         |
|         |             |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |

|         |             |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------|-------------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |             |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－106号  | 4号視線誘導標 材料費 | 片面φ100 橙 親水性処理 ベースプレート式 ターグプラウン | 単位 | 本  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 19, 270 |
| 名称      |             | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 4号視線誘導標 |             | 片面φ100 橙 親水性処理 ベースプレート式 ターグプラウン | 本  | 10 | 19, 278 | 192, 780                   |                                          |         |
| 計       |             |                                 |    |    |         | 192, 780                   |                                          |         |
| 単価      |             |                                 |    |    |         | 19, 270                    | 円／本                                      |         |
|         |             |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|         |             |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------|-------------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |             |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－107号  | 5号視線誘導標 材料費 | 片面φ100 白 親水性処理 ヘースプレート式 タークアラウン | 単位 | 本  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 12, 130 |
| 名称      |             | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 5号視線誘導標 |             | 片面φ100 白 親水性処理 ヘースプレート式 タークアラウン | 本  | 10 | 12, 138 | 121, 380                   |                                          |         |
| 計       |             |                                 |    |    |         | 121, 380                   |                                          |         |
| 単価      |             |                                 |    |    |         | 12, 130                    | 円／本                                      |         |
|         |             |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |

|         |             |                                |    |    |           |                            |                                          |        |
|---------|-------------|--------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |             |                                |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－108号  | 6号視線誘導標 材料費 | 片面φ100白親水性処理防塵型(プロベラ型)ヘースプレート式 | 単位 | 本  | 数量        | 10                         | 単価                                       | 5, 691 |
| 名称      |             | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 6号視線誘導標 |             | 片面φ100白親水性処理防塵型(プロベラ型)ヘースプレート式 | 本  | 10 | 5, 691. 6 | 56, 916                    |                                          |        |
| 計       |             |                                |    |    |           | 56, 916                    |                                          |        |
| 単価      |             |                                |    |    |           | 5, 691                     | 円／本                                      |        |
|         |             |                                |    |    |           |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|            |                          |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------|--------------------------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|            |                          |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一109号     | 7号視線誘導標設置工(片面φ100 縦2段 橙) |                                 | 単位 | 本  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 13, 260 |
| 名称         |                          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 7号視線誘導標設置工 |                          | 片面φ100 縦2段 橙 親水性処理 バント式 ダークグリーン | 本  | 10 | 13, 260 | 132, 600                   |                                          |         |
| 計          |                          |                                 |    |    |         | 132, 600                   |                                          |         |
| 単価         |                          |                                 |    |    |         | 13, 260                    | 円／本                                      |         |
|            |                          |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |

|            |                          |                                  |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------|--------------------------|----------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|            |                          |                                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一110号     | 8号視線誘導標設置工(片面φ100 縦2段 橙) |                                  | 単位 | 本  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 17, 440 |
| 名称         |                          | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 8号視線誘導標設置工 |                          | 片面φ100縦2段 橙 親水性処理ベースプレート式ダークグリーン | 本  | 10 | 17, 442 | 174, 420                   |                                          |         |
| 計          |                          |                                  |    |    |         | 174, 420                   |                                          |         |
| 単価         |                          |                                  |    |    |         | 17, 440                    | 円／本                                      |         |
|            |                          |                                  |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|            |                          |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|------------|--------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|            |                          |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一111号     | 9号視線誘導標設置工(片面φ100 縦3段 橙) |                                | 単位 | 本  | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|            |                          |                                |    |    |         | 10                         |                                          | 16, 320 |
| 名称         |                          | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 9号視線誘導標設置工 |                          | 片面φ100 縦3段 橙 親水性処理 ペント式 ターグラウン | 本  | 10 | 16, 320 | 163, 200                   |                                          |         |
| 計          |                          |                                |    |    |         | 163, 200                   |                                          |         |
| 単価         |                          |                                |    |    |         | 16, 320                    | 円／本                                      |         |
|            |                          |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

|             |                           |                                |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|---------------------------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                           |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一112号      | 10号視線誘導標設置工(片面φ100 横3列 橙) |                                | 単位 | 本  | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|             |                           |                                |    |    |         | 10                         |                                          | 14, 890 |
| 名称          |                           | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 10号視線誘導標設置工 |                           | 片面φ100 横3列 橙 親水性処理 ペント式 ターグラウン | 本  | 10 | 14, 892 | 148, 920                   |                                          |         |
| 計           |                           |                                |    |    |         | 148, 920                   |                                          |         |
| 単価          |                           |                                |    |    |         | 14, 890                    | 円／本                                      |         |
|             |                           |                                |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|--------|--------------------------|------------------------------|----|----|-----------|---------|-----|--------|
| 単一113号 | 11号視線誘導標設置工(片面φ100<br>橙) |                              | 単位 | 本  | 数量        | 10      | 単価  | 5, 140 |
|        | 名称                       | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価        | 金額      | 摘要  |        |
|        | 11号視線誘導標設置工              | 片面φ100 橙 親水性処理 プレート式 ターグアラウン | 本  | 10 | 5, 140. 8 | 51, 408 |     |        |
|        | 計                        |                              |    |    |           | 51, 408 |     |        |
|        | 単価                       |                              |    |    |           | 5, 140  | 円／本 |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |
|        |                          |                              |    |    |           |         |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |
|-----------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------|-----|--------|
| 単-114号          | 道路付属物設置工（車線分離標（ラバーボール）設置） | 可変式(穿孔式・1本脚) 手間のみ<br>本体(柱)径φ80 へース径φ250<br>高さ650mm 30本以上(標準) 無 無 | 単位 | 本  | 数量       | 1        | 単価  | 3, 626 |
| 名称              |                           | 規格                                                               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |        |
| 車線分離標（ラバーボール）設置 |                           | 可変式 穿孔式 1本脚 φ80 高さ650mm                                          | 本  | 1  | 21, 726  | 21, 726  |     |        |
| 車線分離標（ラバーボール）   |                           | 可変式（穿孔式・1本脚） φ80 h650                                            | 本  | 1  | -18, 100 | -18, 100 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）        |                           |                                                                  | 式  | 1  |          | 0        |     |        |
| 計               |                           |                                                                  |    |    |          | 3, 626   |     |        |
| 単価              |                           |                                                                  |    |    |          | 3, 626   | 円／本 |        |
|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |
|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |
|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |
|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |
|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |
|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |
|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |
|                 |                           |                                                                  |    |    |          |          |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                                    |                                   |    |    |         |                            |                                          |  |
|--------|------------------------------------|-----------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|        |                                    |                                   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－115号 | 車線分離標（φ 80 H650 穿孔式1本脚<br>へース径200） |                                   | 単位 | 本  | 数量      |                            | 単価                                       |  |
|        | 名称                                 | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |  |
|        | 車線分離標                              | 赤 可変式 穿孔式1本脚 φ 80 H650 へース径 φ 200 | 本  | 10 | 11, 730 | 117, 300                   |                                          |  |
|        | 計                                  |                                   |    |    |         | 117, 300                   |                                          |  |
|        | 単価                                 |                                   |    |    |         | 11, 730                    | 円／本                                      |  |
|        |                                    |                                   |    |    |         |                            |                                          |  |

|        |                           |    |    |       |         |                            |                                          |  |
|--------|---------------------------|----|----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|        |                           |    |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－116号 | 投雪禁止区域指定標示板設置(防護<br>柵添架式) |    | 単位 | 基     | 数量      |                            | 単価                                       |  |
|        | 名称                        | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |  |
|        | 普通作業員                     |    | 人  | 0. 15 | 17, 535 | 2, 630                     |                                          |  |
|        | 諸雑費（率＋まるめ）<br>3%          |    | 式  | 1     |         | 78                         |                                          |  |
|        | 計                         |    |    |       |         | 2, 708                     |                                          |  |
|        | 単価                        |    |    |       |         | 2, 708                     | 円／基                                      |  |

# 参考資料（１）

|             |                  |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|------------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                  |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一117号      | 投雪禁止区域指定標示板(材料費) |                         | 単位 | 基  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 26, 900 |
| 名称          |                  | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 投雪禁止区域指定標示板 |                  | 始点 防護柵添架式 支柱 標示板 取付金具含む | 基  | 10 | 26, 900 | 269, 000                   |                                          |         |
| 計           |                  |                         |    |    |         | 269, 000                   |                                          |         |
| 単価          |                  |                         |    |    |         | 26, 900                    | 円／基                                      |         |
|             |                  |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

|             |                  |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|------------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                  |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一118号      | 投雪禁止区域指定標示板(材料費) |                         | 単位 | 基  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 34, 100 |
| 名称          |                  | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 投雪禁止区域指定標示板 |                  | 終点 防護柵添架式 支柱 標示板 取付金具含む | 基  | 10 | 34, 100 | 341, 000                   |                                          |         |
| 計           |                  |                         |    |    |         | 341, 000                   |                                          |         |
| 単価          |                  |                         |    |    |         | 34, 100                    | 円／基                                      |         |
|             |                  |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                       |                  |    |        |          |         |                     |         |
|--------|-----------------------|------------------|----|--------|----------|---------|---------------------|---------|
| 単一119号 | 投雪禁止区域指定標示板設置(構造物取付式) |                  | 単位 | 基      | 数量       | 1       | 単価                  | 28, 490 |
|        | 名称                    | 規格               | 単位 | 数量     | 単価       | 金額      | 摘要                  |         |
|        | 土木一般世話役               |                  | 人  | 0. 125 | 22, 785  | 2, 848  |                     |         |
|        | 特殊作業員                 |                  | 人  | 0. 25  | 20, 895  | 5, 223  |                     |         |
|        | 普通作業員                 |                  | 人  | 0. 125 | 17, 535  | 2, 191  |                     |         |
|        | 橋梁点検車運転               | 作業床高6m 積載質量200kg | 日  | 0. 125 | 116, 100 | 14, 512 | WYB00050<br>単一 129号 |         |
|        | 諸雑費（率＋まるめ）<br>15%     |                  | 式  | 1      |          | 3, 716  |                     |         |
|        | 計                     |                  |    |        |          | 28, 490 |                     |         |
|        | 単価                    |                  |    |        |          | 28, 490 | 円／基                 |         |
|        |                       |                  |    |        |          |         |                     |         |
|        |                       |                  |    |        |          |         |                     |         |
|        |                       |                  |    |        |          |         |                     |         |
|        |                       |                  |    |        |          |         |                     |         |

# 参考資料（１）

|             |                  |                         |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------------|------------------|-------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                  |                         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一120号      | 投雪禁止区域指定標示板(材料費) |                         | 単位 | 基  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 28, 900 |
| 名称          |                  | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 投雪禁止区域指定標示板 |                  | 始点 構造物取付式 支柱 標示板 取付金具含む | 基  | 10 | 28, 900 | 289, 000                   |                                          |         |
| 計           |                  |                         |    |    |         | 289, 000                   |                                          |         |
| 単価          |                  |                         |    |    |         | 28, 900                    | 円／基                                      |         |
|             |                  |                         |    |    |         |                            |                                          |         |

|            |                                         |                     |    |    |       |                            |                                          |       |
|------------|-----------------------------------------|---------------------|----|----|-------|----------------------------|------------------------------------------|-------|
|            |                                         |                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一121号     | コンクリートアンカー(材料費)(M10×80 メッキ品<br>弛み止めナット) |                     | 単位 | 本  | 数量    | 10                         | 単価                                       | 63. 5 |
| 名称         |                                         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| コンクリートアンカー |                                         | M10×80 メッキ品 弛み止めナット | 本  | 10 | 63. 5 | 635                        |                                          |       |
| 計          |                                         |                     |    |    |       | 635                        |                                          |       |
| 単価         |                                         |                     |    |    |       | 63. 5                      | 円／本                                      |       |
|            |                                         |                     |    |    |       |                            |                                          |       |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|--------|------------------|-------------------------|----|----|---------|----------|-----|---------|
| 単－122号 | 投雪禁止区域指定標示板(材料費) |                         | 単位 | 基  | 数量      |          | 単価  |         |
|        |                  |                         |    |    |         | 10       |     | 36, 100 |
|        | 名称               | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
|        | 投雪禁止区域指定標示板      | 終点 構造物取付式 支柱 標示板 取付金具含む | 基  | 10 | 36, 100 | 361, 000 |     |         |
|        | 計                |                         |    |    |         | 361, 000 |     |         |
|        | 単価               |                         |    |    |         | 36, 100  | 円／基 |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |
|        |                  |                         |    |    |         |          |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                   |     |          |    |       |         |         |       |        |
|-------------------|-----|----------|----|-------|---------|---------|-------|--------|
| 単-123号            | 型枠工 | 防草コンクリート | 単位 | m 2   | 数量      | 10      | 単価    | 4, 242 |
| 名称                |     | 規格       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要    |        |
| 土木一般世話役           |     |          | 人  | 0. 43 | 22, 785 | 9, 797  |       |        |
| 型わく工              |     |          | 人  | 0. 86 | 22, 050 | 18, 963 |       |        |
| 普通作業員             |     |          | 人  | 0. 52 | 17, 535 | 9, 118  |       |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>12% |     |          | 式  | 1     |         | 4, 542  |       |        |
| 計                 |     |          |    |       |         | 42, 420 |       |        |
| 単価                |     |          |    |       |         | 4, 242  | 円／m 2 |        |
|                   |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                   |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                   |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                   |     |          |    |       |         |         |       |        |
|                   |     |          |    |       |         |         |       |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09        |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |           |                                              |     |      |        |         |       |       |
|------------------|-----------|----------------------------------------------|-----|------|--------|---------|-------|-------|
| 単-124号           | コンクリート打設工 | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40（高炉）<br>無し 7m3/100m2 有り | 単位  | m 2  | 数量     | 100     | 単価    | 2,472 |
| 名称               |           | 規格                                           | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要    |       |
| 土木一般世話役          |           |                                              | 人   | 1    | 22,785 | 22,785  |       |       |
| 普通作業員            |           |                                              | 人   | 3.2  | 17,535 | 56,112  |       |       |
| 生コンクリート 高炉       |           | 18-8-40                                      | m 3 | 8.47 | 19,600 | 166,012 |       |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>3% |           |                                              | 式   | 1    |        | 2,291   |       |       |
| 計                |           |                                              |     |      |        | 247,200 |       |       |
| 単価               |           |                                              |     |      |        | 2,472   | 円／m 2 |       |
|                  |           |                                              |     |      |        |         |       |       |
|                  |           |                                              |     |      |        |         |       |       |
|                  |           |                                              |     |      |        |         |       |       |
|                  |           |                                              |     |      |        |         |       |       |
|                  |           |                                              |     |      |        |         |       |       |

# 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|------------------|-----|----------|----|-------|---------|--------|-------|--------|
| 単-125号           | 養生工 | 防草コンクリート | 単位 | m 2   | 数量      | 100    | 単価    | 76. 34 |
| 名称               |     | 規格       | 単位 | 数量    | 単価      | 金額     | 摘要    |        |
| 土木一般世話役          |     |          | 人  | 0. 09 | 22, 785 | 2, 050 |       |        |
| 普通作業員            |     |          | 人  | 0. 31 | 17, 535 | 5, 435 |       |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>2% |     |          | 式  | 1     |         | 149    |       |        |
| 計                |     |          |    |       |         | 7, 634 |       |        |
| 単価               |     |          |    |       |         | 76. 34 | 円／m 2 |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |
|                  |     |          |    |       |         |        |       |        |

# 参考資料（1）

|          |          |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単-126号   | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                          | 15, 440 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 15, 435 | 15, 435                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 5                          |                                          |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 15, 440                    |                                          |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 15, 440                    | 円／人日                                     |         |

|           |           |          |    |    |    |                            |                                          |             |
|-----------|-----------|----------|----|----|----|----------------------------|------------------------------------------|-------------|
|           |           |          |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2022. 09<br>2022. 09<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単-127号    | 防護柵非破壊試験費 |          | 単位 | 式  | 数量 |                            | 単価                                       |             |
|           |           |          |    |    |    | 1                          |                                          | 2, 688, 600 |
| 名称        |           | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 防護柵非破壊試験費 |           | N=290本以下 | 式  | 1  |    | 2, 688, 600                |                                          |             |
| 計         |           |          |    |    |    | 2, 688, 600                |                                          |             |
| 単価        |           |          |    |    |    | 2, 688, 600                | 円／式                                      |             |
|           |           |          |    |    |    |                            |                                          |             |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |               |    |    |       |         |         |     |         |
|----------|---------------|----|----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単－128号   | 道路施設基本データ作成費用 |    | 単位 | 式     | 数量      | 1       | 単価  | 50, 750 |
| 名称       |               | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 技術員      |               |    | 人  | 1. 75 | 29, 000 | 50, 750 |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |               |    | 式  | 1     |         | 0       |     |         |
| 計        |               |    |    |       |         | 50, 750 |     |         |
| 単価       |               |    |    |       |         | 50, 750 | 円／式 |         |
|          |               |    |    |       |         |         |     |         |
|          |               |    |    |       |         |         |     |         |
|          |               |    |    |       |         |         |     |         |
|          |               |    |    |       |         |         |     |         |
|          |               |    |    |       |         |         |     |         |
|          |               |    |    |       |         |         |     |         |
|          |               |    |    |       |         |         |     |         |
|          |               |    |    |       |         |         |     |         |

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 09         |
| 歩掛使用年月 | 2022. 09         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |         |                  |    |       |         |          |     |          |
|----------|---------|------------------|----|-------|---------|----------|-----|----------|
| 単－129号   | 橋梁点検車運転 | 作業床高6m 積載質量200kg | 単位 | 日     | 数量      | 1        | 単価  | 116, 100 |
|          | 名称      | 規格               | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 運転手（特殊）  |         |                  | 人  | 1     | 20, 685 | 20, 685  |     |          |
| 軽油       |         | 1. 2号            | L  | 29. 4 | 140     | 4, 116   |     |          |
| 橋梁点検車賃料  |         | 作業床高6m 積載質量200kg | 日  | 1. 5  | 60, 840 | 91, 260  |     |          |
| 諸雑費（まるめ） |         |                  | 式  | 1     |         | 39       |     |          |
| 計        |         |                  |    |       |         | 116, 100 |     |          |
| 単価       |         |                  |    |       |         | 116, 100 | 円／日 |          |
|          |         |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |         |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |         |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |         |                  |    |       |         |          |     |          |
|          |         |                  |    |       |         |          |     |          |